~

T4

T4

T4

T4

T2

T2

T2

T5

T5

T5

T5

T1

T1

T1

T3

T3

T3
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Kom.
OoLEeHKa

. 239.810

. 239.810

. 239.810

. 237920

. 237920

. 237920

. 237920

. 232.400

. 232,400

. 232,400

. 199.100

. 199.100

. 199.100

[epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKkam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kasopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
WNHauBuayanbHble npbbkku — KoMaHaHble copeBHoBanus — [leBouku (9-10 net) - 2 cn.p. — Keanudukaums 1

. 246.720 I'BYLLO MKCLIOP

"LlenTp”

. 246.720 rBY 4O MKCLLOP

"Lentp”

. 246.720 IBY 4O MKCLLOP

"Llentp”

. 246.720 rBY 10 MKCLUOP

"LlenTp”

& TBY 10 MKCLLOP "fOr"
A rBY 10 MKCLLOP "fOr"

{;/k By O MKCLUIOP "tOr"

» MCCYOP Ne 1

MCCYOP N2 1

MCCYOP Ne 1
&3 MCCYOPNe 1
% BLL"Beepx”

"% 5Ll "Beepx’

% bl "Baepx’
{:{k by 1O MKCLLUOP "tOr"
{:/k by O MKCLLUOP "tOr"

{'} I'bY 0,0 MKCLUOP "tOr"

#1047150

#1467801

#1503601

#1357905

#1404897

#1424679

#1404903

#1572969

#1075099

#1372105

#1345006

#1403409

#1456913

#1525029

#1424646

#1424640

#1424279

BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.

%

MCoNb

BACMJIEBA AnéHa

XUNNHA AnrennHa
KY3bMWUHA Menucca
YYXXAMKWUHA  Arata
MPOBOTOPOBA [apbs
CMOOPKMHA

Banepus

NMPOBOTOPOBA lMonunHa

LOOPOXKWHA  Taumcus
BYSHOBA Anmnca
YHTEPBEPT Banepus
HOPYYK Bapsapa
TEPHET AHTOHMHA
MUCIOPEBA Banepus
KOPOJ/EBA BukTopus
TbIHAHKMHA  Taucus
TbIHAHKMHA  YnbsHa
EPMOJIMHA Bapsapa

2014

2014

2015

2014

2014

2015

2014

2015

2014

2015

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015
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Tex.
159
15.7

15.8
16.0

16.0
16.0

14.5
13.2

143
14.6

15.2
15.1

10.1
11.8

15.3
151

14.0
14.6

15.2
14.9

1.2
8.2

135
138

135
14.2

14.0
133

15.0
14.2

12.2
13.9

11.2
71

Tp.

6.4
6.4

3.7
3.7

33
33

33
33

76
76

5.3
5.3

5.4
76

4.3
43

5.1
5.1

4.3
4.3

11
35

6.3
6.3

4.4
44

44
44

4.7
4.7

4.7
4.7

3.2
14

Mp.
9.70
9.40

9.60
9.20

9.40
9.40

9.30
9.10

9.00
9.60

9.60
9.40

6.30
9.10

9.60
9.80

9.20
8.40

9.50
9.70

0.80
5.50

9.70
9.50

9.30
9.50

9.40
9.00

8.90
9.30

9.20
9.50

740
4.50

Bp.
11.770
11.560

11.860
11.800

10.230
10.600

10.185
10.640

12.450
12.930

10.445
10.555

8.660
11.870

11.045
10.975

11.120
11.410

10.270
10.400

1.115
7130

11.150
11.430

10.500
10.720

10.070
9.630

10.795
10.200

10.065
10.205

7520
4.515

OueH-
Ka

43.770
43.060

40.960
40.700

38.930
39.300

37.285
36.240

43.350
44.730

40.545
40.355

30.460
40.370

40.245
40.175

39.420
39.510

39.270
39.300

4.215
24.330

40.650
41.030

37.700
38.820

37.870
36.330

39.395
38.400

36.165
38.305

29.320
17.515

Wtoro

43770

40.960

39.300

37.285

44730

40.545

40.370

40.245

39.51C

39.300

24.330

41.030

38.820

37.870

39.395

38.305

29.320
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M~

T2

T2

T2

T2

T1

T1

T1

T1

CreHepupoBaHo obuumManbHOM cypenckon cuctemon sporttech.io B Feb 6,2024 12:32:27 PM. Pe3ynbtathl B peanbHOM

Kom.
OLUEeHKa

252.675

[epseHcTBO MocKBbI M0 NpbbkkaM Ha 6atyTe (N23660 EKIT r. MoCKBbI) MCK "Kasopowku', Mockockas

obnactb, 05-08 pespans 2024r.
WHamBuayanbHble npbbkkn — KoMaHaHble copeBHOBaHMA — Manbumkm (9-10 net) - 2 cn.p. — Keanudukaums 1

P 15y 10 MKCLLIOP
"LleHtp”

. 252,675 rsvuo MKCLLOP

"LleHtp”

252.675 rBY 0 MKCLLOP

"LleHTp”

252.675 rBY 0 MKCLLOP

237.152

237.152

237.152

237.152

"LleHtp”

X TBY 10 MKCLLIOP "lOr"
X TBY 10 MKCLIOP "lOr"
X TBY 10 MKCLLIOP "lOr"

X TBY 10 MKCLLIOP "lOr"

#1364531

#1556563

#1568251

#1593689

#1316060

#1400601

#1525251

#1423844

BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.

%

MC®MNb

BABAEB BukTop
BOBKYHEHKO PomaH
EBCTUIHEEB Tumoden
rYHOOPUH Tne6
LWAOPUH Mapk
KO3108B Nemup,
MPUBbITb Oanuun

MOA3EPHULIKMI Aptém

2014

2015

2015

2015

2014

2015

2015

2015
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Tex.
16.1
159

15.7
15.4

14.8
16.3

14.8
14.1

14.2
147

15.5
15.8

15.0
15.1

13.5
14.1

Tp.

9.7
9.7

3.6
3.6

3.6
3.6

3.6
3.6

8.1
8.1

33
33

33
33

33
33

Mp.
9.40
8.90

9.00
9.20

9.70
8.90

9.20
9.60

9.30
9.40

9.30
9.20

9.80
8.70

9.10
9.00

/PH.

Bp.
12.420
12.275

11.430
11.430

11.120
10.900

10.220
9.980

11.895
11.587

9.540
9.770

9.530
9.430

7.990
8.355

OueHn-
Ka

47620
46.775

39.730
39.630

39.220
39.700

37.820
37.280

43.495
43.787

37.640
38.070

37.630
36.530

33.890
34.755

Wtoro

47.620

39.730

39.700

37.820

43.787

38.070

37.630

34.755
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~

1.
T1

1
T1

1
T1

1
T1

2.
T5

2.
T5

2.
T5

2.
T5

3.
T3

3.
T3

3.
T3

3.
T3

4.
T2

4.
T2

4.
T2

4.
T2

5.
T4

5.
T4

5.
T4

5.
T4

Kom.

oueHKa

258.925

258.925

258.925

258.925

256.460

256.460

256.460

256.460

240.479

240.479

240.479

240479

236.890

236.890

236.890

236.890

235.742

235.742

235.742

235.742

[epseHcTBO MOCKBbI MO NpbikaM Ha 6atyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kasoporku', Mockosckas

obnactb, 05-08 despans 2024r.
WNHamBuayanbHble npbhkku — KoManaHble copeBHoBaHus — [leBywku (11-12 net) - 1 cn.p. — Keanudmkaums 1

VS rBY 10 MKCLIOP
— "UenTp”

r6Y 10 MKCLUOP
— "Uewtp”

S rBY 10 MKCLIOP
— "Uentp”

VS By 10 MKCLIOP
— "Lentp’

MCCYOP N2 1

MCCYOP N2 1

MCCYOP N2 1

MCCYOP N2 1

i bLL "Beepx"

% BL"Beepx’

% BLL"Beepx”

% BL"Beepx”

6Y A0 MKCLLOP

— "Llentp”

rBY 10 MKCLIOP
— "UenTp”

rBY 1O MKCLIOP
— "UenTp”

Y 10 MKCLLOP
— "UenTp”

G2 MCCYOPNe 1
» MCCYOP N
% MCCYOP Ne 1
2 MCCYOPN

a8 M PNe 1
42 MCCYOPN

&5 MCCYOPNe 1
2> MCOYOPN

#768530

#1007739

#1008708

#1016527

#1055720

#1547550

#1055717

#1159242

#989753

#1561536

#1386129

#1337293

#1337967

#1387671

#1387673

#1138182

#1108111

#785828

#1108146

#1055301

TOPOLUKOBA  Jto6oBb 2012
CAXAPOBA Huka 2012
PAXOBCKASl  Ekatepuna 2013
LIYBAEBA Hapexpa 2013
KYCTOBA ApvHa 2012
OKYHEBA Cocpus 2013
FYCEMHMEBA  Apuana 2012
LLIOPUHA Mapus 2013
LWYnnep Enuszaseta 2013
BEMYHOBA Bapsapa 2013
nono3 Bapsapa 2012
TEPHET EBpokus 2012
OETUCOBA Buktopus 2013
AP3AMACLIEBA Jlaga 2013
HATUHA [apba 2012
3AXAPOBA Bacunnca 2013
CYLLKOBA Bepa 2012
LUIMPUMOBA  MMonnHa 2012
TYPAHOBA Beponuka 2013

KAJIMbIKOBA  EceHus 2013

313233343536373839310M  Tex.
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0 16.0
15.8

N

15.0
15.7

o O o

145
11.2

0 16.0
0 161

1 151
9.0

0 158
0 156

3.1
20 12.2

2 136
13.0

N

14.0
144

135
13.7

NN » O

7.8
14.0

o

13.0
121

14.7
149

o O o N

o

15.5
153

-

14.7
14.6

N O

o

14.6
14.4

o

0 154
15

10.0
0 142

2 145
4.1

1 146
20 12.6

.
5.4
5.4

5.6
5.6

5.4
3.8

3.9
39

10.3
6.8

8.6
8.6

1.8
8.4

3.8
3.8

5.4
5.4

6.1
6.1

35
5.5

5.9
5.9

5.4
5.6

2.7
2.4

33
33

33
33

9.6
15

6.7
9.4

8.1
34

7.8
7.8

Mp.
9.90
9.40

9.50
9.70

9.80
7.50

9.30
9.50

9.10
5.80

9.20
9.30

1.60
8.70

9.30
9.20

9.20
9.30

9.30
9.20

5.50
9.10

8.70
9.70

9.30
9.80

9.60
9.70

9.60
9.50

9.70
9.70

9.00
0.90

6.40
8.90

9.70
2.80

9.30
9.70

Bp.
13.130
13.120

12.870
13.395

12.500
9.925

11.700
11.710

13.870
8.315

12.980
13.155

2.700
13.185

9.830
9.840

11.560
11.610

11.380
11.450

7.150
11.455

11.224
10.840

11.960
11.830

10.990
11.120

10.540
10.550

10.100
10.110

12.250
1.295

8.635
12.470

11.827
3.955

12.170
12.170

OueH-
Ka

44.430
43.720

42.970
44.395

42.200
32.425

40.900
41.210

48.370
29.915

46.580
46.655

9.200
42.485

36.530
35.840

40.160
40.710

40.280
40.450

23.950
40.055

38.824
38.540

41.360
42.130

38.790
38.520

38.140
37.950

37.700
37510

46.250
5.195

31.735
44.970

44.127
14.255

43.870
42.270

Wtoro

44.430

44.395

42.200

41.210

48.370

46.655

42485

36.530

40.710

40.450

40.055

38.824

42.130

38.790

38.140

37.700

46.250

44.970

44.127

43.870

CreHepupoBaHO oduuManbHoOM cyaenckoin cuctemoit sporttech.io B Feb 6, 2024 2:15:39 PM. Pe3ynbTtaThbl B peanbHOM BpeEMEHMU
Ha www.sporttech.io/explore.
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| \ [epseHcTBO MOCKBbI N0 NpbikKkaM Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "“Kasopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
WNHauBuayanbHble npbhkkn — KomMaHaHble copeBHoBanus — KOHoww (11-12 net) - 1 cn.p. — KBanudukaums 1

Kom. OueH-
o 313233343536373839310M Tex. Tp. Mp. Bp. 4R iroro
OLUeHKa Ka

1. 261435 A [BY 0O MKCIIOP'IOr  #1309699 KY3bMWH  [awmun 2013 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 1 155 87 9.00 11.840 45040 45.040

T3 ) 4 4 4 4 4 4 4 4 4 144 75 790 10.895 40.695

1. 261435 /A TBY[IO MKCLIOP'Or"  #1138599 MEJbHMKOB flementuii 2012 6 5 4 4 5 6 4 4 6 5 5 146 81 890 12710 44310 44.310

T3 ’ 6 464645468 6 141 69 930 12305 42.605

1. 261435 A TBYJOMKCLWOP'Or  #1567903 EPMAKOB  Bcesonog 2012 7 13 1.3 100 1.265  4.865 43.480

T3 ’ 6 77 6666 6 6 6 4 134 81 9.80 12180 43.480

1. 261435 A [BY O MKCLIOP'IOr"  #1134065 TPOLLEHKOB [enuc 2013 6 4 6 4 4 4 4 4 4 5 2 153 61 9.00 12220 42.620 43.380

T3 ’ 534445 4466 155 6.1 9.50 12.280 43.380

2. 258.805 %\ MCCYOP Ne 1 #1055702 BYXOHKMH Kupunn 2012 4 4 6 4 4 5 5 4 4 5 0 155 80 940 13490 46.390 46.390

T1 4 4 6 44 45 445 0 156 80 920 13310 46.110

2. 258.805 ;’;% MCCYOP Ne 1 #756206 CAJIbHUKOB Adanacuit 2012 6 6 6 6 6 6 4 6 6 6 3 139 78 910 12190 42.990 42.990

T1 6 465566 6 130 6.6 8.00 10.915 38.515

2. 258.805 %g MCCYOP Ne 1 #1055723 PA3IV/IMH  Erop 2012 8 6 856 6 6 6 6 8 3 132 77 940 11915 42215 42.215

T1 766666666 8 20 117 7.7 940 12180 40.980

2. 258.805 f:%é MCCYOP Ne 1 #1561480 TKAYYK UeaH 2013 5 6 5 6 6 4 6 6 8 8 20 120 56 940 12.045 39.045 40.120

T1 6 6 6 666666 8 4 134 56 900 12120 40.120

3. 229.845 rsyuo MKCLLUOP #958261 CEMIE3HEB  Tumodeit 2012 6 4 4 6 6 6 6 6 4 4 1 147 39 920 11.270 39.070 39.070

T2 S lenTp” 6 446665666 3 142 39 940 11170 38.670

3. 229.845 rsyuo MKCLLOP #854747 KYKOBCKMM Cesitocnas 2012 4 6 4 6 6 5 6 6 6 6 1 144 45 940 10470 38.770 38.770

T2 T "LeHTp” 9866667 666 0 134 45 890 10.620 37420

3. 229.845 rsyno MKCLLOP #971398 EMENbAHOB [emun 2012 4 4 4 6 5 6 6 5 6 6 1 147 36 970 10100 38.100 38.100

T2 T "LewTp” 5446666666 0 145 3.6 950 10215 37.815

3. 229.845 rsyuo MKCLLOP #1467802 CMIOPOB  Mnaton 2013 6 6 4 3 4 6 6 4 6 6 3 146 33 930 9.040 36240 36.240

T2 T "LenTp” 6 6 4446656 6 20 127 33 980 9120 34920

4. 216003 A [BY[I0 MKCWOP'IOr"  #1065210 BOJIKOB Anekceii 2012 6 4 5 4 4 5 4 4 6 6 2 150 81 9.20 12.680 44.980 45.200

T4 : 4 4 4 4 45 4 4 45 6 152 81 910 12.800 45.200

4. 216003 A TBY[O MKCWOP'Or"  #1569592 NIMXAYEB  Jles 2013 8 6 556 8 6 7 7 8 2 132 54 940 11500 39.500 39.500

T4 ’ 8 6 8 6 6 6.6 2.8 420 5395 18995

4.216003 A [BY O MKCWOP'IOF  #1083991 BAPHWUKOB Marseii 2013 8 8 6 6 6 8 8 8 8 8 0 126 43 660 6773 30273 37.055

T4 ’ 6 867 67 87 88 2 127 43 950 10.555 37055

WX PECHOHA
o Q\kUBEKAﬁ R
[NaBHbIN & l“:ﬁum, ,ofﬂﬂ o /P.H. benukosa/
*” O '.42

BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
WNHauBuayanbHble npbbkku — KOHuopku (13-16 net) - MC — Keanudukaums 1

313233343536373839310MN  Tex. Tp. TMp.  Bp. OueHka WUroro

1. #636116 WEBYEHKO  Codbsi rsyno MKCLIOP 2009 2 2 4 4 4 4 4 2 4 4 0 166 87 980 15780 50.880 50.880
"LeHTp" 43 4 4 4 422 4 4 0 165 87 970 15615 50515

2. #659983 E[OPOBA WpuHa FEV,[],O MKCLIOP 2008 6 4 6 56 6 6 8 6 6 0 141 114 920 14865 49.565 49.955
"LeHtp” 6 46 6666 6 7 8 0 139 121 930 14655 49.955

3. #700088 OBCSAHHMKOBA Codbst % MCCYOP Ne 1 2008 5 6 8 4 57 41 390 5975  19.675 48745
‘ 6 4 6 486 6 6 65 0 143 106 9.0 14745 48745

4. #625380 KY3bMMHA Mapraputa I'BYLLO MKCLLIOP 2000 6 5 6 4 5 4 4 4 6 4 3 149 90 930 14620 47820 47.820
"LlenTp" 0

5. #676721 COTHMKOBA  Ekatepuha rsyno MKCLIOP 2011 3 4 4 4 4 4 45 46 0 158 82 890 14625 47525 47.525
"LenHtp” 4 4 4 4 2 42 4 4 148 70 830 13420 43.520

6. #718303 BAPHMKOBA  Mapbs A TBY JOMKCLIOP'IOr" 2011 6 4 6 6 6 6 6 6 4 6 0 144 97 940 14025 47525 47525
’ 6 46 666 66 6 6 10 132 97 870 13870 45470

7. #1001045 MATBEEBA Mapwusi ii‘ MCCYOP Ne 1 2010 5 4 6 6 6 6 6 6 55 0 145 100 910 13880 47480 47480
) 54666666 65 0 144 100 870 13425 46.525

8. #579369 BAPHMKOBA  [lapbs A rBY IO MKCLIOP'fOr" 2009 6 6 8 6 8 8 9 8 8 8 0 125 93 9.00 13780 44580 47.190
: 6 6 86 87 66 6 8 1 132 106 920 14190 47190

9. #590761 MOCKANEBA  Bacumca [IESM M6Y 0 MKCLIOP 2008 6 756 565 4 46 0 146 90 940 13950 46950 46.950
"LeHTp" 6 6 466 6 446 6 2 144 90 940 13755 46.555

10. #861511 CMMPHOBA  Enewa %iﬁ MCCYOP Ne 1 2011 6 4 6 56 6 6 5 5 0 146 87 890 12960 45160 46.750
‘ 6 46 4666556 0 146 97 930 13150 46.750

11. #861513  CJIAYTMHA Codust ;@ MCCYOP N2 1 2011 55 6 4 4 6 9.0 65 520 8205 28905 46475
4 46 655656 6 2 145 88 960 13575 46475

12. #681451 3EHKMHA Monuna U r6Y 10 MKCLIOP 2008 4 4 6 4 6 6 4456 0 151 78 960 13775 46275 46.275
"LeHTp" 5 4 6 4666 4 6 0 149 78 920 13750 45.650

13. #768525 BA3WIEBCKAS AmuHa I'EY,ELO MKCLIOP 2000 6 4 6 556 4 4 6 6 0 148 81 910 13770 45770 45770
"LeHtp" 6 4656565605 0 146 69 890 13875 44.275

14. #1063873 ACMHOBCKAS Esa rsyno MKCLIOP 2010 6 6 46 6 656 6 1 143 81 920 14160 45760 45760
"LeHTp" 6 6 6 6 6 85 51 560 8595  27.795

15. #1324011 AJOYIMHA  Enusaseta [JESM MBY IO MKCLUIOP 2009 556 456 5556 2 146 76 920 13660 45060 45.060
"LeHtp” 6 46 466 6555 2 145 76 930 13.600 45000

16. #669914 CEPTEEBA AHHa A rBY O MKCLWIOP"Or* 2011 6 6 8 6 7 8 6 6 0 131 91 910 12430 43730 44.995
’ 7686 8 88 7 6 0 128 103 9.50 12395 44.995

17. #1068963 PAXOBCKAS  Kpucruva  [IESM M6Y [0 MKCLIOP 2000 6 4 6 4 6 6 6 5 4 6 2 145 71 880 14010 44410 44.865
"Lienp" 6 4655 6 6 46 0 148 71 9.00 13965 44.865

18. #1320212 POMAHOBA  [apbst rsyno MKCLIOP 2011 6 6 6 4 6 6 6 4 6 6 0 144 81 910 13155 44755 44755
"LenTp" 6 14 13 090 1.375 4975

19. #627901 MAHOBA Tamapa rsyno MKCLIOP 2010 6 6 6 6 86 6 4 0 141 72 950 13.445 44245 44.405
"LeHtp” 6 6 6 6 6 6 6 45 0 143 72 960 13305 44405

20. #1036655 BbIHEHKO Bacumnca  [ICSM MBY 10 MKCLIOP 2011 6 56 6 6 6 4 6 45 2 144 71 900 13305 43.805 44.035
"LeHtp” 5466666 6 4 2 143 71 930 13.335 44.035

21. #1567978 OAHWIOBA  SHuHa A rBY O MKCLWIOP'Or" 2011 5 6 7 6 7 6 6 7 6 8 6 130 81 950 13175 43775 43775
’ 6 6 28 23 160 2.955 9.655

22. #717988 MOPOCEHKOBA Bepotuka ;*gf MCCYOP Ne 1 2011 6 4 30 1.8 180 2730 9.330 43.695
- 6 566886 6 7 8 2 132 81 920 13195 43.695

23. #572517 WAPABMHA  Kwupa rByno MKCLIOP 2009 6 4 6 86 767 6 1 138 58 960 12950 42.150 43.330
"LeHtp” 6 467 666666 0 141 64 960 13230 43.330

CreHep1poBaHO 0hULMANbHON CYyAeACKOon
cuctemon sporttech.io B Feb 7, 2024 12:55:22
PM. Pe3ynbTathl B peasibHOM BPEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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313233343536373839310MN  Tex. Tp. TMp. Bp. OueHka WUroro

24. #741530 MEPKYJIOBA  Buranus %{ I'bY 4O MKCLIOP 2010 5 4 4 6 4 6 6 105 33 6.20 9.330 29.330 43.060
"Lentp” 4656 6 4456 6 0 148 54 950 13360 43.060

25. #627237 MAC/IOBA Anuca %)& I'bY 0O MKCLUOP 2009 6 5 46 6 56 6 6 7 0 143 54 1000 13.005 42705 42.705
"Lentp” 6 6 56 6 6 6 6 6 6 20 121 54 940 12935 39.835

26. #653382 OEOAHUHA ApuHa FBY,ELO MKCLLOP 20010 6 4 455 6 6 56 8 0 145 54 940 13120 42420 42.650
"Lentp” 54465466 68 0 146 54 970 12950 42.650

27. #1335795 ®OEOKTMCTOBA Awnactacus I'EY,EI,O MKCLIOP 2010 6 6 4 6 6 6 6 6 6 6 0 142 54 970 12980 42280 42420
"LenTp" 6 6 46 6 6 6 6 6 6 0 142 56 960 13020 42420

28. #1145021 AJIEKCEEBA Mapus  BALL "Mpbixok” 2000 8 6 6 7 8 8 8 8 6 8 1 126 64 910 12400 40.500 41.495
76 6 6 6 8 86 68 1 132 64 920 12695 41495

29. #675320 CEPrEEBA Enusaseta % I'bY 0O MKCLUOP 2008 5 6 6 6 6 6 6 6 4 8 2 139 47 940 12995 40.995 41.395
"Lentp” 4 6 56 6 6 6 6 4 0 145 47 920 12995 41395

30. #771935 MATBEEBA AHrenvHa {f)* IbY 0,0 MKCLUOP 20010 4 4 4 6 6 4 6 6 6 8 10 136 54 920 13.095 41.295 41.295
"Lentp” 344656667 133 44 830 11.835 37.835

31. #663032 TOPOLWIKOBA  [apbs I'BY.ELO MKCLIOP 2010 6 6 7 8 7 6.6 45 460 6.870 22.570 41.185
"Lentp” 6 6 6 56 6 6 6 6 127 84 800 12.085 41.185

32. #1487965 LIABYPOBA 3naTa  BALL "Mpbixok” 2011 8 8 8 8 6 8 8 86 41 6.60 9.260 28.560 39.295
777 88 888 88 4 119 55 900 12895 39.295

33. #681622 BACWJIEBA AHHa %§ I'bY O MKCLIOP 2011 6 7 6 6 6 6 6 6 6 0 140 36 950 11155 38.255 38310
"Lentp” 566 66 6 66 66 0 141 36 970 10910 38310

34, #619296 KYIMKOBA AHduca ;gi MCCYOP N2 1 2010 6 6 28 1.8 170 2905 9.205 32.400
i 6 6 76 6 6 6 9.7 64 670 9.600 32.400

X -PETHOHA)

B )
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| \ [epBeHcTBO MockBbl N0 NpbkkaM Ha 6atyTe (N23660 EKIT r.MockBbI) MCK "asopokku', Moc-

koBCKas obnactb, 05-08 despans 2024r.
WHameupyansHble npbikku — KOHMopkK (13-16 net) - MC — Keanudukauus 2

3132333435363738239310N Tex. Tp. [p. Bp. Ouenka Wrtoro

1. #636116 LEBYEHKO  Codbs rsyuo MKCLLOP 2009 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 0 162 87 930 15680 49.880 49.880
"Lentp”

2. #700088 OBCAHHMKOBA Codbs ;éé MCCYOP Ne 1 2008 6 4 6 47 6 6 8 6 4 0 143 101 9.10 14740 48240 48.240

3. #676721 COTHMKOBA  EkaTepuHa FEV,ELO MKCLLIOP 2011 4 4 4 45 4 3 4 46 0 158 82 920 14950 48.150 48.150
"LeHTp”

4. #625380 KY3bMMHA Maprapura rsyﬂo MKCLLOP 2010 4 4 4 4 4 4 5 4 6 4 4 153 82 920 14805 47505 47.505
"Lentp”

5. #590761 MOCKAJIEBA  Bacunmca rsyuo MKCLLOP 2008 6 5 6 455 4 45 4 0 152 90 890 13.885 46.985 46.985
"Lentp”

6. #718303 BAPHMKOBA  Mapbs A TBY JOMKCLIOP'Or" 2011 6 6 7 6 6 6 8 6 6 6 0 137 97 920 14220 46.820 46.820

7. #1063873 ACMHOBCKAS Ega rsyuo MKCLLOP 2010 6 4 6 6 6 6 6 6 6 6 0 142 81 920 14295 45795 45.795
"LleHTp”

8. #1068963 PAXOBCKAS  Kpuctura  [IES M6Y 10 MKCLIOP 2010 6 5 6 4 6 6 6 4 46 0 147 71 960 14220 45620 45620
"Llentp”

9. #717988 MOPOCEHKOBA Bepotuka % MCCYOP Ne 1 2011 6 4 6 56 6 6 56 6 0 144 81 960 13520 45620 45.620

10. #768525 BA3SWMNEBCKAS AmuHa rsyuo MKCLLOP 2000 6 4 6 555556 6 0 147 81 910 13705 45605 45.605
"LeHTp”

11. #861513  CJIAYTUHA Cotpus § MCCYOP Ne 1 2011 6 56 6 6 8856 6 2 136 88 940 13505 45305 45.305

12. #1036655 BbIHEHKO Bacunmca rsyno MKCLLOP 2011 6 6 6 4 6 6 4 4 45 0 149 71 960 13455 45055 45.055
"Llentp"

13. #1320212 POMAHOBA  [lapbs rsyuo MKCLLOP 2011 6 56 46 6 556 6 2 143 81 910 13415 44915 44.915
"LeHTp”

14, #1324011 ANOYWMHA  Enusaseta rsyuo MKCLLOP 2000 6 4 6 456 6 8 55 3 142 76 920 13350 44.350 44.350
"LeHTp”

15. #627901 MAHOBA Tamapa rsyuo MKCLLOP 2010 6 6 7 6 6 6 6 6 4 4 0 143 72 940 13400 44300 44.300
"Llentp”

16. #572517 WAPABMHA  Kupa rsyuo MKCLLOP 2000 6 456 6 6 6 6 6 6 0 143 64 930 13010 43.010 43.010
"Llentp”

17. #741530 MEPKY/IOBA  Butanus rsyno MKCLLOP 2010 6 6 6 6 5 46 6 6 6 2 141 54 970 13295 42.495 42.495
"Lentp”

18. #1567978 [OAHWIOBA  SHuHa A TBY JOMKCWOP'Or" 2011 6 6 7 6 5 7 7 6 6 7 20 117 81 9.00 13690 42.490 42.490

19. #669914 CEPIEEBA AHHa A TBY JOMKCLIOP'Or" 2011 7 7 8 8 8 8 8 8 8 8 1 121 88 860 12070 41570 41.570

20. #861511 CMMPHOBA  Enena 721% MCCYOP Ne 1 2011 6 6 6 6 6 6 6 7 111 73 720 10435 36.035 36.035

21. #1001045 MATBEEBA Mapws »ﬁ MCCYOP Ne 1 2010 5 4 6 45 33 280 4275  14.875 14.875

22. #681451 3EHKMHA Monuta VS 1BY [10 MKCLUOP 2008 5 4 6 45 30 270 4205  14.405 14.405
"LeHTp”

23. #659983 EMOPOBA NpuHa rsyuo MKCLLOP 2008 6 4 30 25 1.80 3255  10.555 10.555
"LeHTp”

24. #579369 BAPHMKOBA  [apbs s TBY IO MKCLUIOPOr" 2009 7 6 27 20 170 2950 9.350 9.350

CreHepupoBaHO oduuUManbHOW cypenckon cuctemont sporttech.io B Feb 7, 2024 4:44:01 PM.
Pe3ynbTatbl B peanb-HOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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| \ [epBeHcTBO MockBbl N0 NpbkkaM Ha 6atyTe (N23660 EKIT r.MockBbI) MCK "asopokku', Moc-

koBCKas obnactb, 05-08 despans 2024r.
WHameuayanbHble npbixkn — KOHMopku (13-16 net) - MC — OuHan

313233343536373839310MN Tex. Tp. Mp. Bp. Ouenka Wtoro

1. #636116 LUEBYEHKO Codbs I'EY,ElO MKCLLOP 2009 4 3 4 4 4 4 4 45 4 0 160 87 9.40 15.835 49.935 49.935
"LleHtp”

2. #700088 OBCAHHWKOBA Codbs *t;{? MCCYOP N2 1 2008 5 4 6 475 6 6 6 4 0 147 106 9.30 15.054 49.654 49.654

3. #625380 KY3bMWHA Mapraputa »‘é I6Y 0O MKCLUOP 2010 4 6 4 4 4 4 4 4 5 4 4 153 9.0 9.50 14410 48.210 48.210
— "Lentp”

4. #590761 MOCKAJIEBA  Bacunuca FEV,E[O MKCLLOP 2008 6 6 6 4 556 6 4 4 0 148 9.7 890 14135 47535 47535
— "Uentp”

5. #718303 BAPHMKOBA  Mapbs {‘} I'6Y 0O MKCLLOP "tOr" 2011 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 0 141 9.7 950 14140 47440 47440

6. #676721 COTHMKOBA  ExartepwuHa {g rbY 4O MKCLUOP 2011 5 4 4 6 5 4 4 6 4 6 0 152 82 9.00 14925 47325 47325
— "lentp”

7. #1068963 PAXOBCKAS KpuctuHa I'EV,EI.O MKCLIOP 2000 6 4 4 4 456 6 6 6 4 145 81 9.80 14270 46.670 46.670
~ "Lentp"

8. #1063873 ACMHOBCKASl EBa FEy,ElO MKCLLOP 2010 6 4 6 6 6 6 6 6 6 6 2 140 81 9.30 14305 45.705 45.705
"LleHtp”

/P.H.
benukoBa/

CreHepupoBaHO odULMaANbHOM Cyaenckon cuctemon sporttech.io B Feb 8,2024 3:06:11 PM. Pe3ynbtaThl B peanb-
HOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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OLeHKa

284.175

284.175

284.175
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273.535

273.535

273.535

273.535

270.760

270.760

270.760

270.760

266.180

266.180

266.180

266.180

264.460

264.460

264.460

264.460

261.295

261.295

261.295

[epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbhkkaM Ha BatyTe (N23660 EKIT r.MocKBbI) MCK "Kasopowku', Mockosckas
obnactb, 05-08 despans 2024r.

WHamnBuayanbHble npbikkn — KoMaHaHble copeBHOBaHUs — KOHuopku (13-16 net) - MC — KBanudukauns 1

P 6y 10 MKCLLIOP

"LleHTp"

rBY 10 MKCLLOP
"LleHTp"

rBY 10 MKCLLOP
"LleHTp”

3 BV 10 MKCLLIOP
"LleHTp"

& TBY 10 MKCLLOP "Or"
& rBY 0 MKCLLIOP "fOr"
8 IBY IO MKCLLOP "fOr"

& TBY 0 MKCLLOP "fOr"

rBY 10 MKCLLOP

"LleHTp"

rBY 0 MKCLLIOP
"LleHTp"

rBY 10 MKCLLOP
"LleHTp”

3 rBY 10 MKCLLIOP
"LleHTp”

rBY 10 MKCLLOP
"LleHTp”

rBY 10 MKCLLOP
"LleHTp"

rBY 0 MKCLLIOP
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rBY 0 MKCLLIOP
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rBY 10 MKCLLOP
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rBY 10 MKCLLOP
"LleHTp”

42 MCCYOPNe 1
MCCYOP Ne 1

E

4

F o
L MCCYOP Ne 1

#636116

#590761

#1068963

#663032

#718303

#579369

#669914

#1567978

#681451

#768525

#1320212

#1036655

#659983

#625380

#676721

#1063873

#1324011

#627901

#572517

#653382

#1001045

#861511

#861513

BpemMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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Tex.
16.6
16.5

14.6
14.4

14.5
14.8

6.6
12.7

14.4
132

125
13.2

131
12.8

13.0
2.8

15.1
149

14.8
14.6

14.4
14

14.4
143

14.1
139

14.9

15.8
14.8

143
8.5

14.6
14.5

14.1
143

13.8
141

14.5
14.6

14.5
14.4

14.6
14.6

9.0
14.5

Tp.
8.7
8.7

9.0
9.0

71
71

4.5
8.4

9.7
9.7

9.3
10.6

9.1
10.3

8.1
2.3

7.8
7.8

8.1
6.9

8.1
13

71
71

114
121

9.0

8.2
70

8.1
5.1

76
76

72
72

5.8
6.4

5.4
5.4

10.0
10.0

8.7
9.7

6.5
8.8

Mp.
9.80
9.70

9.40
9.40

8.80
9.00

4.60
8.00

9.40
8.70

9.00
9.20

9.10
9.50

9.50
1.60

9.60
9.20

9.10
8.90

9.10
0.90

9.00
9.30

9.20
9.30

9.30

8.90
8.30

9.20
5.60

9.20
9.30

9.50
9.60

9.60
9.60

9.40
9.70

9.10
8.70

8.90
9.30

5.20
9.60

Bp.
15.780
15.615

13.950
13.755

14.010
13.965

6.870
12.085

14.025
13.870

13.780
14.190

12.430
12.395

13.175
2,955

13.775
13.750

13.770
13.875

13.155
1.375

13.305
13.335

14.865
14.655

14.620

14.625
13.420

14.160
8.595

13.660
13.600

13.445
13.305

12.950
13.230

13.120
12.950

13.880
13.425

12.960
13.150

8.205
13.575

OueH-
Ka

50.880
50.515

46.950
46.555

44.410
44.865

22.570
41.185

47.525
45.470

44.580
47.190

43.730
44.995

43.775
9.655

46.275
45.650

45.770
44.275

44.755
4.975

43.805
44.035

49.565
49.955

47.820
0

47.525
43.520

45.760
27.795

45.060
45.000

44245
44405

42.150
43.330

42.420
42.650

47.480
46.525

45.160
46.750

28.905
46.475
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50.880

46.950

44.865

41.185

47.525

47.190
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43.775

46.275

45.770

44.755

44.035

49.955

47.820

47.525

45.760

45.060

44.405

43.330

42.650

47.480

46.750
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T4

T4

T4

T1

T1

T1
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. 163.050 e MCCYOP N¢ 1

Kom.

oueHKa
261.295 %% MCCYOP N2 1 #576414
252.855 rBY 10 MKCLLOP #741530
"LleHTp"
252.855 rBY 10 MKCLLOP #627237
"LleHTp”
252.855 BY 0 MKCLLOP #1335795
"LleHTp”
252.855 IBY [0 MKCLLOP #675320
"LleHTp"
#700088

m :
163.050 o MCCYOP N2 1

163.050 g‘g MCCYOP N2 1 #717988
#619296

BpemMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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SAKOBEHKO BukTopus
MEPKY/IOBA Butanus
MAC/TOBA Anuca
DOEOKTUCTOBA AHactacus
CEPIEEBA Enusaseta
OBCAHHMKOBA Codbst

NMOPOCEHKOBA BepoHuka

KYIMKOBA Anduca

2009

2010

2009

2010

2008

2008

2011

2010
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Tex.

10.5
14.8

143
121

14.2
14.2

139
14.5

5.7
143

3.0
13.2

2.8
9.7

Tp.

33
5.4

5.4
5.4

5.4
5.6

4.7
4.7

4.1
10.6

1.8
8.1

1.8
6.4

_/PH.

Mp.

6.20
9.50

10.00
9.40

9.70
9.60

9.40
9.20

3.90
9.10

1.80
9.20

1.70
6.70

Bp.

9.330
13.360

13.005
12.935

12.980
13.020

12.995
12.995

5.975
14.745

2.730
13.195

2.905
9.600

OueH-
Ka

DNS
DNS

29.330
43.060

42.705
39.835

42.280
42.420

40.995
41.395

19.675
48.745

9.330
43.695

9.205
32.400

WToro

43.060

42.705

42.420

41.395

48.745

43.695

32.400

bennkoBa/
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23,

#734345

#697096

#673482

#966228

#949904

#603810

#684857

#1563208

#867791

#578026

#1359855

#721144

#716540

#653387

#682048

#669590

#687604

#1185978

#1037667

#853170

#1088075

#780441

#692186

[epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
WHauBuayanbHble npbbxku — KOHuopsl (13-16 net) - MC — Kanudukaums 1

BOJIKOB

rPUOHEB

XOObIPEB

NABPEHTBEB

JINTBUHEHKO

YEMEPKMH

YMKUPEB

TKAYYK

EBCTUIHEEB

JNIEOHOB

CAMCOHOB

TOOOPOB

KONTAHOB

JNIABPEHOB

YEPHYXA

MEPMAKOB

XPAMLIOB

COKOJ10B

TPABKMH

MEAOHMKOB

MBAHOB

CMMPHOB

EME/TbAHOB

fpuropuit 4 BY [0 MKCLLOP "tOr"

Anekceit % MCCYOP Ne 1

fpocnas 3 rBY [10 MKCLIOP
"LleHTp”

Angpeit rBY 4O MKCLLIOP
"LlenTp”

Mne6 A TBY 10 MKCLLOP "tOor"

AsuaaH A TBY 10 MKCLLOP "tOr"

Danuun A TBY 0 MKCLLIOP "fOr"

AnekcaHap ;%3 MCCYOP Ne 1

HukuTa r6Y 10 MKCLLIOP
"LlenTp"

Kupunn IBY 0O MKCLLIOP
"LlenTp”

Wnbst Z3) BY [10 MKCLIOP
"LlenTp”

Apkaanit A TBY 10 MKCLLOP "fOr"

Erop % Ll "Beepx’

Enuceit S 'BY [10 MKCLIOP
"Lentp”

Makcum Z3 BY 10 MKCLIOP
"LlenTp”

Masen A TBY 10 MKCLLOP "tOr"

Bcesonog A IbY 10 MKCLLOP "tOr"

Apcennii S TBY [10 MKCLIOP
"Lentp”

Erop % MCCYOP Ne 1

Makcmm J3 BY [10 MKCLIOP
"LlenTp”

Hukonait g Bl "Beepx’

ApTéM S TBY [10 MKCLIOP
"LleHTp”

Dapucnas IBY 0O MKCLLIOP
"Llentp”

CreHep1poBaHO 0ULIMANBHON CYAEeNCKON CUCTEMOM
sporttech.io B Feb 7, 2024 2:04:32 PM. Pe3synbTathl B
peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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2010

2010

2009

2010

2011

2008

2009

2008

2011

2009

2009

2010

2011

2010

2010

2009

2009

2011

2011

2010

2011

2011

2010

3132333435363738393100N

5 4 7

6 44656 6 444 0
6 8

6 78 6 76 6 6 6 6 0
6 4 4 6 6 4 6 2
556 6 6 886 6 7 0
4 46 46 2 4666 0
4 4 4 455 4446 0
46 6 45 444 45 0
4 45 46 46 456 0
6 4 6 46 6 6 5¢6 6 1
6

6 56 6 8 8

6 6 7 6 6 7 7 8 8 2
6 6 6 6

6 6 6 6 6 6 6 446 0
4 456 6 65565 0
546 455546 0
5465 6 46

4 46 6 86 6 6 6 7 1
6 56 6 6 6 8

6 6 6 6 87 66 87 3
6 6 6

6 7 6 6 6 6 68 7 10 1
6 546 67 8 87 8 0
76 57 6 8 8 6 6 8 2
4 4 2 4 4 4 43 45 4
3 4 4 4 4 43 6 5 2
8 8 9

8 7 8 7 7 8 8 108 8 20
8

8 6 7 6 6 87 8 108 4
6 6 6 6 6 6 7 6 8 8 20
76 6 6 6 6 76 8 8 6
6 6 8 6 8 8 6 8 8 10 6
6 6 8 6 88 8 6 8 8 20
8 7 87 6 87 7 8 8
7 7 8 8 8 87 8 8 8 3
8 6 6 88 6 6 6 6 6
7 6 6 88 6 7 6 6 6 5
96 6 8 87 98 8 101
9 6 6 77 8 8 8 8 10 2
6 4 46 6 6 6 6 6 6 2
6 36 6 6 6 6 6 6 6 6
6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 1
6 6 6 767 8877 1
[NnaBHbI

Tex.

44
15.1

2.6
13.6

14.4
13.7

15.2
15.6

154
15.2

14.4
14

8.1
131

5.6
144

14.8
15.2

10.4
14.0

9.7
131

4.2
131

135
131

15.8
15.9

3.5
10.1

1.2
12.2

115
12.8

12.0
10.8

12.2
12.0

12.8
12.9

12.0
121

14.2
13.7

13.8
131

Tp.

4.3
124

31
133

115
10.8

10.5
10.5

10.4
11.2

10.3
17

7.2
12.2

3.9
9.7

9.7
9.7

6.8
9.3

5.7
8.1

34
9.3

8.9
8.9

5.5
5.5

3.5
10.5

13
8.1

8.1
75

8.1
8.1

7.8
8.0

6.4
6.4

6.3
6.3

3.6
3.6

4.7
4.7

Mp.

2.60
9.10

1.80
9.30

9.30
8.80

9.30
9.00

9.10
9.20

9.40
1.00

5.40
8.90

3.90
9.50

8.60
9.40

6.60
9.30

6.30
8.90

2.50
9.10

9.10
9.20

9.40
9.10

2.80
9.20

1.00
9.30

8.80
9.10

9.00
9.10

9.70
9.20

9.40
9.10

9.60
9.40

9.40
9.20

9.00
9.20

Bp.

4.685
14.460

3.015
14.315

14.625
14.405

14.515
14.655

13.535
13.825

14.815
1.625

7.837
14.325

5.880
14.600

12.925
13.830

10.490
14.575

10.955
15.480

4.240
13.485

13.180
12.875

13.855
14.070

4.380
13.275

1.425
13.130

12.650
12.795

13.065
12.850

11.760
11.670

11.940
11.940

11.780
11.820

10.705
10.815

9.865
10.257

OueHka MWroro

15.985
51.060

51.060

10.515
50.515

50.515

49.825
47.705

49.825

49.515
49.755

49.755

48.435
49.425

49.425

48.915
5.725

48.915

28.537
48.525

48.525

19.280
48.200

48.200

46.025
48.130

48.130

34.290
47175

47.175

32.655
45.580

45.580

14.340
44.985

44.985

44.680
44.075

44.680

44.555
44.570

44.570

14.180
43.075

43.075

4.925
42.730

42.730

41.050
42.195

42.195

42.165
40.850

42.165

41.460
40.870

41.460

40.540
40.340

40.540

39.680
39.620

39.680

37.905
37.315

37.905

37.365
37.257

37.365

//P.H. benukosa/
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313233343536373839310MN  Tex. Tp. Tp. Bp. Ouexka Mroro

24. #1547542 OKYHEB Anekcanap féi MCCYOP N2 1 2011 6 14 15 0.80 1.390 5.090 35.340
' 6 6 6 6 86 89 105 76 690 10.340 35.340

/P.H. bennkoBa/

CreHepupoBaHO oduuManbHOM cyaeinckor cuctemolt sporttech.io 8 Feb 7,2024 2:04:32 PM. Pe3ynbTaTbl B peasibHOM
BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
WHauBuayanbHble npbbxku — KOHuopsl (13-16 net) - MC — Kanudukaums 2

313233343536373839310N Tex. Tp. Tp. Bp. Ouenka Mroro

1. #697096 TPUOHEB Anekceit ffé MCCYOP Ne 1 2010 6 7 6 8 6 6 6 6 6 6 2 135 133 920 14495 50495 50.495

2. #949904 JIMTBMHEHKO Tne6 {k rbY 0O MKCILOP"tOr" 2011 4 4 6 4 5 4 4 4 4 6 0 155 116 9.30 13.825 50225 50.225

3. #966228 JIABPEHTbEB AHgpeit % rbY O MKCLLOP 2010 4 4 5 4 6 5 45 6 4 0 153 103 940 14600 49.600 49.600
"UenTp”

4. #578026 JIEOHOB Kupunn FBVLI,O MKCLLUOP 2009 4 4 6 4 6 4 6 6 6 8 0 146 103 9.10 14.855 48.855 48.855
"Uentp”

5. #603810 YEMEPKMH  AsupaH A TBY IO MKCLIOP'tOr" 2008 6 5 6 4 6 6 6 6 6 6 0 143 103 9.40 14685 48685 48.685

6. #684857 YMKWPEB Nanumn {'/k rbY 0O MKCILIOP"tOr" 2009 7 6 6 6 6 8 8 7 8 8 2 128 124 9.10 14220 48520 48.520

7. #867791 EBCTUIHEEB Hukuta I'BVLI,O MKCLLOP 2011 6 4 6 4 6 55 4 4 5 0 151 9.7 950 14.030 48.330 48.330
"LlenTp”

8. #673482 XO[bIPEB Slpocnas {:)k I'bY 4O MKCLLOP 2009 6 6 6 5 6 8 8 8 8 8 0 131 114 9.10 14.580 48.180 48.180
"LleHTp”

9. #1563208 TKAYYK Anekcanap ;f: MCCYOP N2 1 2008 6 7 8 87 8 6 8 8 6 0 128 9.7 9.10 14305 45905 45.905

10. #721144 TOOOPOB Apkaguit {'/k by 0O MKCLUOP "tOr" 2000 6 6 6 6 6 7 8 8 8 8 0 131 93 9.20 13830 45430 45430

11. #653387 JIABPEHOB  Enuceit r5vuo MKCLLIOP 2010 4 4 2 4 4 4 4 2 4 4 4 160 55 970 14000 45200 45.200
"LlenTp"

12. #716540 KOJIFAHOB  Erop "% bl "Beepx’ 2011 8 6 6 6 6 6 86 6 8 0 134 89 920 13260 44760 44.760

13. #669590 TEPMSIKOB  Masen A rBY O MKCIUOP'IOr" 2009 8 6 8 8 8 8 8 8 8 8 2 120 80 950 13.155 42.655 42655

14. #682048 YEPHYXA Makcum rsyuo MKCLLIOP 2000 7 8 8 8 8 8 8 85 59 650 9.870 30770 30.770
"LlenTp”

15. #1359855 CAMCOHOB  Wnbst rsyuo MKCLLOP 2009 6 6 6 6 8 6.8 41 440 7800  23.100 23.100
"Lentp”

16. #734345 BOJIKOB fpuropuit % TBY 10 MKCLIOP"IOr" 2010 6 4 30 26 180 3275  10.675 10.675

//P.H. benukosa/

CreHepupoBaHO oduuManbHOM cyaeinckoi cuctemoit sporttech.io 8 Feb 7,2024 5:16:21 PM. Pe3ynbTaTbl B peasibHOM
BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
WHauBuayanbHble npbbkku — KOHuopel (13-16 net) - MC — QuHan

313233343536373839310MN Tex. Tp. Mp. Bp. OueHka MUroro

1. #697096 TPUOHEB Anekcen % MCCYOP N2 1 2000 6 6 6 6 6 5 6 6 5 6 2 140 133 9.30 14.655 51.255 51.255

2. #673482 XO[bIPEB Spocnas I'BY,IJ.O MKCLUOP 2009 5 6 6 6 6 455 6 4 0 147 115 950 15020 50.720 50.720
— "Llentp”

3. #578026 JIEOHOB Kupunn FEY,EI.O MKCLUOP 2009 4 5 6 6 6 6 6 6 6 6 0 143 105 9.40 15.030 49.230 49.230
— "LleHTp”

4. #603810 YEMEPKWH  AsupaaH {‘} IbY 0 MKCWIOP"tOr" 2008 6 6 6 6 8 6 6 6 6 8 1 135 114 9.00 15035 48935 48935

5. #867791 EBCTUIHEEB Hukwuta %; I'bY 4O MKCLLOP 2011 6 5 45 6 6 6 4 45 0 149 9.7 8.80 14.080 47480 47480
o "Llewtp”

6. #949904 NIUTBMHEHKO Tne6 {‘} I'bY 0O MKCLLOP "tor" 2011 4 5 6 4 5 6 9.0 54 540 7975 27.775 27775

7. #684857 YUKUPEB [anuun {‘f I'6Y 1O MKCLLOP "tHOr" 2009 6 6 6 5 5 72 6.0 4.60 6.083 23.883 23.883

8. #966228 JIABPEHTbEB Anppeii /<f§ I'bY 4O MKCLLOP 2010 5 4 4 6 6.1 3.6 380 6.005 19.505 19.505
— "LleHTp”

WX PECHOHA

! 7
Vﬁc“‘” QCROBCKAR [/, %2,
B eA i o 72

//P.H. benukosa/

CreHepupoBaHO oduuManbHOM cyaeinckoi cuctemolt sporttech.io 8 Feb 8,2024 3:19:36 PM. Pe3ynbtathl B peasbHOM
BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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T1

1.

T1

1.

T1

1.

T1

2.

T3

2.

T3

2.

T3

2.

T3

3.
T5

3.
T5

3.
T5

3.
T5

4.
T2

4.
T2

4.
T2

5.
T6

5.
T6

5.
T6

5.
T6

6.
T4

CreHeprpoBaHO 0PULMANLHON CyaeNCKOM
cuctemont sporttech.io B Feb 7, 2024 2:04:32 PM.

Kom.

oueHka

290.955

290.955

290.955

290.955

274.897

274.897

274.897

274.897

244.865

244.865

244.865

244.865

238.967

238.967

238.967

210.840

210.840

210.840

210.840

190.225

[lepseHCTBO MoCKBbI M0 NpbikKaM Ha 6atyTe (N23660 EKITT r. MockBbI) MCK "Kasoponku’,Moc-

koBckast obnactb, 05-08 despans 2024r.
WNHamBuayanbHble Npbikkn — KoMaHaHble copeBHoBaHUA — FOHMopbl (13-16 net) - MC — KBanuduka-

umsa 1

U3 r6Y 10 MKCLLOP
— "LleHTp”
) BY 10 MKCLIOP
— "LlenTp”

rBY 10 MKCLLUOP
— "LlenTp”

U3 r6Y 10 MKCLLOP
"LlenHTp”

A TBY 4O MKCLLOP "tOr"
A TBY 10 MKCLLIOP "fOr"
A TBY A0 MKCLLOP "tOr"

{_‘} IBY 40O MKCLLUOP "tfOr"

) BY 110 MKCLLIOP
~ "UenTp”

U3 6y 10 MKCLLOP

— "LenTp"

) BY 110 MKCLLIOP

~ "UewnTp”

MY [0 MKCLLOP

— "UewnTp"

U3 r6Y 10 MKCLLOP
"LenTp”

IS BY 10 MKCLLIOP
"LlenTp”

rBY 0O MKCLLOP
"LleHTp”

B MCCYOPNe 1
£ MCCYOPNe 1
=

&% MCCYOPNe 1

4B MCCYOP Ne 1
=

A TBY A0 MKCLLOP "tOr"

#673482

#966228

#867791

#578026

#734345

#949904

#603810

#684857

#1359855

#682048

#1185978

#853170

#653387

#780441

#692186

#697096

#1563208

#1037667

#1547542

#721144

PesynbTaTtbl B pe-anbHOM BpeMeHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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XO[bIPEB flpocnas
NABPEHTBEB  Anppeit
EBCTUTHEEB  Hukuta
NNIEOHOB Kupunn
BOJIKOB Tpuropuii
NIMTBUHEHKO Tne6
YEMEPKMH ABupaaH
YMKWUPEB Hanuun
CAMCOHOB  Wnbs
YEPHYXA Makcum
COKO/I0B ApceHnii
MEOHMKOB  Makcum
NNABPEHOB  Enwuceit
CMMUPHOB ApTéEM
EMENNbAHOB [Hapucnas
PUOHEB Anekcei
TKAYYK AnekcaHap
TPABKWH Erop
OKYHEB AnekcaHap
TOOOPOB Apkaguit

2009

2010

2011

2009

2010

2011

2008

2009

2009

2010

2011

2010

2010

2011

2010

2010

2008

2011

2011

2010

31 323334353637 3839310N

6 4 6 6 6 6 2
5566688667 0
4464624666 0
44 4 4554446 0
4456665565 0
546 4555464 0
54656 46
4466866667 1
5 4 7

6 446566444 0
4664544445 0
4454646456 0
6 464666566 1
6

656 6 8 8

6 676667788 2
65666 6 8

6 6 6 6876687 3
8 89

8 787 7 88 108 8 20
6 686886 88 10 6
6 6 868886 88 20
8668866666 6
7668867666 5
442 4 4 443 45 4
3424444365 2
6 446666666 2
6366666666 6
6 6 6 6666667 1
6 6 67678877 1
6 8
6786766666 0
66 6 6

6 6 66666446 0
87876877838
7788887888 3
6

6 6 6 6 86 89

6 6 6

10 1

Tex.
14.4
137

15.2
15.6

14.8
15.2

10.4
14.0

44
15.1

154
15.2

14.4
14

8.1
131

9.7
131

3.5
10.1

12.0
10.8

12.8
12.9

158
15.9

14.2
13.7

138
13.1

2.6
13.6

5.6
14.4

12.2
12.0

14
10.5

4.2
131

Tp.
115
10.8

10.5
10.5

9.7
9.7

6.8
9.3

4.3
12.4

10.4
11.2

10.3
1.7

7.2
12.2

5.7
8.1

3.5
10.5

8.1
8.1

6.4
6.4

5.5
5.5

3.6
3.6

4.7
4.7

31
133

39
9.7

7.8
8.0

1.5
7.6

3.4
9.3

Mp.
9.30
8.80

9.30
9.00

8.60
9.40

6.60
9.30

2.60
9.10

9.10
9.20

9.40
1.00

5.40
8.90

6.30
8.90

2.80
9.20

9.00
9.10

9.40
9.10

9.40
9.10

9.40
9.20

9.00
9.20

1.80
9.30

3.90
9.50

9.70
9.20

0.80
6.90

2.50
9.10

Bp.
14.625
14.405

14.515
14.655

12.925
13.830

10.490
14.575

4.685
14.460

13.535
13.825

14.815
1.625

7.837
14.325

10.955
15.480

4.380
13.275

13.065
12.850

11.940
11.940

13.855
14.070

10.705
10.815

9.865
10.257

3.015
14.315

5.880
14.600

11.760
11.670

1.390
10.340

4.240
13.485

OueH-
Ka

49.825
47.705

49.515
49.755

46.025
48.130

34.290
47.175

15.985
51.060

48.435
49.425

48.915
5.725

28.537
48.525

32.655
45.580

14.180
43.075

42.165
40.850

40.540
40.340

44.555
44.570

37.905
37.315

37.365
37.257

10.515
50.515

19.280
48.200

41.460
40.870

5.090
35.340

14.340
44.985

//P.H. bennkosa/
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Kom. -
oM 313233343536373839310N Tex. Tp. Mp. Bp,  O4M

oLeHKa Ka
6. 190.225 %,k rbY 1O MKCLLOP "tOr"  #669590 TEPMAKOB  MMasen 2009 8 1.2 1.3 1.00 1.425 4.925
T4 : 8 6 76 6 87 8 108 4 122 81 930 13.130 42.730
6. 190.225 {‘} IbY 4O MKCLUOP "fOr"  #687604 XPAMLIOB Bcesonog 2009 6 6 6 6 6 6 7 6 8 8 20 115 81 880 12650 41.050
T4 ) 76 6 6 6 67 6 88 6 128 75 910 12795 42195

//P.H. bennkoBa/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaenckom cuctemon sporttech.io B Feb 7,2024 2:04:32 PM. Pe3ynbrathl B pe-
anbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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1. #700088
#576414

2. #579369
#718303

3. #861513
#1001045

4. #681451
#1036655

5. #1324011
#627901

6. #1068963
#768525

7. #1063873
#659983

8. #627237
#1335795

9. #663032
#1320212

10. #653382
#572517

11. #741530
#675320

CreHepupoBaHo oduuManbHOM cyaeinckoi cuctemolt sporttech.io B Feb 7, 2024 6:34:44 PM. Pe3ynbtaTbl B peasibHOM Bpe-

lNepseHcTBo MockBbl No npbikKkam Ha batyTe (N23660 EKIT r. MoCkBbI) MCK "Kagoporkw', Mockosckas 06-

nactb, 05-08 despans 2024r.
CuHXpOHHbIe npbikKkK — KOHMopku (13-16 net) - MC — KBanudmkaums 1

OBCSHHWKOBA Codbs ;i% MCCYOP Ne 1
SKOBEHKO BukTopus ﬁ MCCYOP N2 1
BAPHMKOBA  [lapbs A TBY 10 MKCLLOP "tOr"
BAPHMKOBA ~ Mapesi »V& rBY 4O MKCLLOP "tOr"
CNAYTUHA Codust %ﬁé MCCYOP Ne 1
MATBEEBA  Mapusa 2{% MCCYOP Ne 1
3EHKMHA Monuxa rBY 10 MKCLIOP
BbIHEHKO Bacunuca "LleHTp”
P 6y 710 MKCLLOP
"LlenTp”
ANOYUWMHA  Enusaserta rBY 10 MKCLLIOP
MAHOBA Tamapa "Uentp"
rBY 0 MKCLUIOP
"Llentp”
PSXOBCKAS  KpuctuHa rBY A0 MKCLUOP
BASUNEBCKAS  AmuHa "LleHTp”
rBY 10 MKCLLIOP
"LlenTp”
ACMHOBCKAS  Ega U3 6y [10 MKCLLOP
EFOPOBA WpuHa "LeHtp”
U3 r6Y 10 MKCLLUOP
"Llentp”
MAC/IOBA Anuca U 5Y [10 MKCLLIOP
DEOKTUCTOBA Anacracus "LlenTp”
rBY 10 MKCLLIOP
"LlenTp"
FOPOLUKOBA  [lapbs U3 6y [10 MKCLLOP
POMAHOBA  [lapbs "Lentp”
P r6Y 10 MKCLLOP
"LlenTp”
OEASHUHA  Apuha rBY A0 MKCLLIOP
LIAPABUHA Kupa "Uentp"
P 6y [10 MKCLLIOP
"Llentp”
MEPKY/IOBA  Burtanus VS 5Y [10 MKCLLIOP
CEPTEEBA EnuzaBeta "Lentp”
P 6y 10 MKCLLOP
"LlenTp”

MeHM Ha www.sporttech.io/explore.

Yl

mMcong “-SPORT

QN = |

2008
2009

2009
2011

2011
2010

2008
2011

2009
2010

2010
2010

2010
2008

2009
2010

2010
2011

2010
2009

2010
2008

31 32 33 234 35 36 37 38 39 310N

3.5

3.0 2.0 2.0 27520 1.7522522527525 05

3.252.753.253.0 35 3.0 2.752.753252756.0
35 25 27530 27527530 25 25 30 075

25 30 30 22530 27527525 27530 0
25 27525 22520 25 25 22522527505

3.0

27522530 20 22527525 20 15 22505

30 27527525 30 32527530
27522527530 30 30 27525

30 22530 25 25 27525 20
30 22530 22525 27530 20

2.752.25
3.0 22527520 27527530 25

25 30 20 27530 3.0 32530
30 30 20 30 30 25 3.25

27527530 25 30 30 275325

3.0

20
20

3.0

3.0

3.0 3.0 3.0 32530 32530 32530

20 0

2.7505
30 0.5

3.250.25

3.250.25

20 27517525 30 22520 22530 30 O
2.253251.7522527525 25 22527530 0.5

20 30 25 27530 27530 2.752752750.25
22527522530 30 30 30 30 25 2750

Tex.  Tp.
065 1.5
7625 9.0
6.375 9.0
710 9.0
725 81
7525 8.1
070 1.3
7625 7.1
570 6.3
730 6.9
7425 71
7375 71
150 1.8
735 8.1
710 54
5.025 3.3
570 6.3
6.875 8.1
755 54
7425 5.4
725 45
725 47

Mp.

9.15

8.85
9.35

9.25
9.50

0.90
9.70

7.35
9.00

9.55
9.55

9.35

9.65
6.70

7.10
9.00

9.40
9.50

9.65
9.35

CuH-
Xp.

18.20

16.86
18.30

17.28
18.20

1.96
17.86

14.50
18.84

14.80
17.90

17.00

19.20
13.76

14.26
16.64

14.90
18.20

17.54
16.58

OueH-
Ka

2.150
43.975

41.085
43.750

41.880
43.325

4.860
42.285

33.850
42.040

38.875
41.925

3.300
41.800

41.350
28.785

33.360
40.615

37.250
40.525

38.940
37.880

Wtoro

43.975

43.750

43.325

42.285

42.040

41.925

41.800

41.350

40.615

40.525

38.940

//P.H. benukosa/
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CuHxpoHHble npbixkn — KOHuopkm (13-16 net) - MC — OuHan

1. #861513 CNIAYTUHA Codus
#1001045 MATBEEBA Mapus

2. #700088 OBCAHHWKOBA Codbst
#576414  9KOBEHKO BukTopus

3. #1063873 ACMHOBCKAS Ega
#659983  ETOPOBA MpuHa

4. #627237 MAC/IOBA Anunca
#1335795 OEOKTMCTOBA AHnactacus

5. #1324011 ANOYWWMHA Enusaseta
#627901 NMAHOBA Tamapa

6. #579369 BAPHMKOBA  [apbs
#718303 BAPHWKOBA  Mapbs

7. #681451 3EHKMHA MonuHa
#1036655 BbIHEHKO Bacunuca

8. #1068963 PAXOBCKAS KpuctuHa
#768525  BA3WNIEBCKAA AmwuHa

CreHeprpoBaHO opuUManbHOM cyaenckon cuctemon sporttech.io 8 Feb 8,2024 4:33:34 PM. Pe3ynbTathl B peanbHOM Bpe-

% MCCYOP N2 1
fg MCCYOP N2 1

ﬁ MCCYOP N2 1
4% MCCYOPNe 1

VS 16y 10 MKCLIOP

~ Uentp’
U rBY 10 MKCLIOP
~ "Llentp”

S BY [10 MKCLLIOP

— "LenTp”
VS 16y 10 MKCLIOP
— "LeHtp”

U rBY 10 MKCLIOP
— "UenTp”
S BY [10 MKCLLIOP
— "Llentp”

X TBY 10 MKCLLIOP "Or"
X TBY 10 MKCLLOP "fOr"

U rBY [10 MKCLIOP

~ "Lentp”

S 16y 10 MKCLIOP
— "Lentp”

U rBY 10 MKCLIOP
~ "Lentp’

S BY [10 MKCLIOP
— "LenTp”

MeHM Ha www.sporttech.io/explore.

%

MC®nb

~7

(PORT

=" i

31 32 33 34 35 36 37 38 39 310N Tex. Tp.
2011 25 20 22520 30 30 25 25 275275075 740 8.1
2010
2008 2.752.0 2.0 22527522525 22520 2750.25 7.625 9.0
2009
2010 2.5 20 27527527530 27525 3253250 725 8.1
2008
2009 3.0 3.252.0 27530 3.0 32530 3253250 7025 54
2010
2009 3.0 25 27525 2753.252752753%0 20 025 725 69
2010
2009 3.0 27530 30 30 32527530 3.0 6.325 7.8
2011
2008 2.25 0.775 1.3
2011
2010 2.5 0.75 1.3
2010

X PETHOHA ),
o \\’\@N’T ¢ 0,
[NaBHbIN @B wm o /%%
& e

//P.H. benukosa/

Mp.

9.45

9.10

9.55

9.15

8.35

0.95

1.00

Cuh-
Xp.
18.58

16.98

16.50

17.78

15.06

15.26

1.84

176

Ouen-
Ka

43.530

42.705

41.100

39.755

38.360

37.735

4.865

4.810

[epseHcTBO MockBbl N0 npbikkam Ha batyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kasopowku', Mockosckas 06-
nactb, 05-08 despans 2024r.

Wtoro

43.530

42.705

41.100

39.755

38.360

37.735

4.865

4.810
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1. #578026
#673482

2. #966228
#867791

3. #697096
#1563208

4. #684857
#721144

5. #1088075
#716540

6. #603810
#1359855

7. #853170
#1185978

8. #949904
#1547542

CreHeprpoBaHO opUUMaNbHOM cyaenckon cuctemon sporttech.io B Feb 8,2024 5:43:44 PM. Pe3ynbtathl B peanbHOM Bpe-

[epseHcTBO MockBbl N0 npbikkaM Ha batyTe (N23660 EKIT r. MockBbl) MCK "Kasoporku', Mockogckas 06-

nactb, 05-08 despans 2024r.
CuHxpoHHble npbixkn — KOHuopbl (13-16 net) - MC — Keanudmkaums 1

NNEOHOB
XOObIPEB

NNABPEHTbEB
EBCTUTHEEB

TPUOHEB
TKAYYK

YMKMPEB
TOOOPOB

MBAHOB
KONTAHOB

YEMEPKMH
CAMCOHOB

MEOHWKOB
COKoJ10B

NIUTBMHEHKO Tneb

OKYHEB

Kupunn VS 15y 10 MKCLIOP
fpocnas "Llentp”
rBY 40 MKCLLOP
"LlenTp”
AHapeit Y 10 MKCLLIOP
Hukwnta “LUeHTp”
VS 5y 10 MKCLIOP
"Lentp”
Anekceit &3 MCCYOPNe 1
AnekcaHop s 0
G MCOoPNe 1
[aHuun A rBY 10 MKCLLOP "tOr"
APKamMA A rBY 10 MKCLLOP fOr"
Hukonait ¢‘+ BLI "Beepx”
Erop % bl "Beepx”
AsupaH A IBY 10 MKCLLOP "tOr"
Wnea I3 6y 110 MKCLIOP
"Llentp”
Makcum rBY 10 MKCLLIOP
Apcenuii "LleHTp"
VS 5y 10 MKCLIOP
"Llentp”

ANeKCaHAP & MCCYOP Ne 1
kS

MeHM Ha www.sporttech.io/explore.

%

MCoMb

. téPUHT p MW

%} I'bY 0 MKCLLOP "tOr"

2009
2009

2010
2011

2010
2008

2009
2010

2011
2011

2008
2009

2010
2011

2011
2011

31 32 33 34 35 26

20
20

15
15

3.25
32532535 37535 35

32530 32535 37535
32527535 35 35 35

2.753.0 3.753.753.0
27530 3.253.7535

3.5
4.0

30 27532527530
27525 27530 30

3.0
3.0

37530 35 37535
37532535 40

3.5

25

37 238 39 310N

20 30 27532527535 35
22530 30 35 27532535 35 3250

12517520 1.5 22527525 2752250
17520 22515 22525 22530 20 0O

37530 3.0 325225

35 32530 3750
35

3.5 37532537505
37540 40 35 0.25

25 30 35 35 10

35 32530 3.250.75

Tex.

5.725 8.0

7.00

795
790

0.675
6.40

6.625
4.65

6.55
6.425

6.875
4.30

6.525
2.55

0.75
0.70

Cuh-
Mp. .
12.98
17.98

Ouen-
Ka

Tp.

7.35
9.55

34.055

10.3 44.830

7.8
7.8

9.55
9.30

17.34
1744

42.640
42.440

15
9.7

2.175
1710 42.250
8.7
70

9.30
6.25

17.24
12.84

41.865
30.740

5.8
5.9

9.35
9.30

18.06
16.24

39.760
37.865

8.1
5.1

9.60
5.40

14.64
10.30

39.215
25.100

6.4
3.2

9.25
3.75

14.60
6.08

36.775
15.580

1.5
15

0.85
0.95

1.94
1.70

5.040
4.850

//P.H. benukoBa/

Wrtoro

44.830

42.640

42.250

41.865

39.760

39.215

36.775

5.040
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1. #966228
#867791

2. #1088075
#716540

3. #684857
#721144

4. #578026
#673482

5. #697096
#1563208

6. #603810
#1359855

[MepBeHcTBO MocKBbI M0 NpbikkaM Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kasoponku',Mockosckas

obnactb, 05-08 despans 2024r.
CuHXpOHHble npbikkn — KOHWopbI (13-16 neT) - MC — OuHan

NABPEHTBEB AHgpeit
EBCTUIHEEB Hukwuta

MBAHOB Hukonan
KOJITAHOB  Erop
YMKUPEB Oavuun
TOOOPOB Apkapuit
JIEOHOB Kupunn
XOObIPEB Slpocnas
PVHEB Anexcet
TKAYYK AnekcaHap
YEMEPKMH  AsupaH
CAMCOHOB  Unbs

IBY O MKCLLOP
~ "lentp"
U 6y 10 MKCLLIOP
— "LenTp”

% Bl "Baepx”

s«ﬂ BLl "Beepx”

{f} By O MKCLLOP "tOr"
ﬂv‘& By O MKCLLOP "tOr"

U By 10 MKCLLIOP
~ "Lentp

U 6y 10 MKCLIOP
"LleHTp”

MCCYOP Ne 1
MCCYOP Ne 1

{‘} I'BY O MKCLLOP "tOr"

[BY 210 MKCLUOP
"LleHTp"

21

2010
2011

1.75

2011
2011

2.0

2009
2010

3.0

2009
2009

2.0

2010
2008

3.0

2008
2009

32 33 234 35 36 37 38 39310MN Tex. Tp.
22520 25 17520 20 2252525 0 785 78
30 30 32530 32532535 3030 0 6.975 59
30 3.0 37532530 3.252753.032550 6375 9.3
25 30 3.0 3.253.25 430 55
2.75 3.25 3.75 2725 33

Mp.

9.25

9.40

3.55

CuH-

Xp.

17.08

18.06

14.98

10.90

746

CreHepupoBaHO oduuManbHoM cyaeickor cucteMoit sporttech.io B Feb 8,2024 5:44:33 PM. Pe3ynbtathl B peanbHOM
BpemMeHu Ha www.sporttech.io/explore.

%

MC®NB .‘EPUHT p )XABOPOHK

Oueh-
Ka

41.980

40.085

40.055

26.250

17.035

DNS

//P.H. benukosa/

WToro

41.980

40.085

40.055

26.250

17.035
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas gopoxka — KomaHaHble copeBHoBanus — [lesywku (11-12 net) - 1 cn.p. — Ksa-

ndukauums 1

Kom.
31323334353637 381 Tex. Tp. OueHka Wtoro

oLeHKa
1. 124.900 {& Y 40 MKCLLOP "tOr" #1024419 WUNLWKMHA Mapus 2012 0 0 00O O OO 4 3 193 27 22.000 43.000
T1 ) 00O0O0O0O OO 0“4 2 194 16 21.000
1. 124.900 {é 'Y 40 MKCLLOP "tOr" #1061311 NNCULbIHA EBgokns 2012 0 3 2 2 2 0 0 4 2 185 24 20.900 42.300
T1 ) 02220004 2 188 26 21.400
1. 124.900 {ﬁ\ Y 4O MKCLIOP "tOr" #1508909 TOPBAYEBA MMonuHa 2013 0 4 4 2 2 2 2 4 2 178 18 -0.4—19.200 39.600
T1 ) 04420004 2 18420 20.400
1. 124.900 {& Y 40 MKCLLOP "tOr" #744742 TPOMOBA EnuzaBeta 2012 2 4 4 4 4 4 4 6 2 166 13 17.900 35.900
T1 ) 2 44 42 2 2 6 6 168 1.2 18.000

[naBHbI //P.H. benukosa/

CreHep1poBaHO oduLManbHO CyAeickoi cuctemoint sporttech.io B Feb 8,2024 12:46:57 PM. Pesynbtatel B Eis
peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore. o

A SE = |
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas popoxka — KomaHaHble copesHoBanus — HOHowm (11-12 net) - 1 cn.p. — Ksanu-

Pukaumsa 1

KoMm. oueHKka 31323334352363738M Tex. Tp. OueHka NToro

1.7T1 121.000 {5 I'bY O MKCLLOP "tOr" #1024420 WWWKWMH Kupunn 2012 0 0 0 O 0 O O 4 4 192 27 21.900 42.900
) 000O0OO OO 04 2 194 16 21.000

1.7T1 121.000 {k I'bY O MKCLLOP "tOr” #1065210 BOJIKOB Anekcesr 2012 0 0 0 0 1 2 2 6 2 187 1.2 19.900 39.900
i 00001225 3 187 13 20.000

1.T1 121.000 {5 I'bY 0O MKCLLOP "tOr" #1474797 KPbITIH  ApTém 2013 2 2 2 2 2 2 2 6 6 174 16 19.000 38.200
’ 122222256 176 16 19.200

1.T1 121.000 {5 I'bY 0O MKCLLOP "tOr" #1338724 PELWUETOB Tleopruin 2013 2 4 4 2 2 4 171 15 18.600 37.600
i 4 4 2 2 6 2 176 14 19.000

WX PECHOHA

S CROBCKAA , o
e . CPAUHS, ,.0‘0%

5

[naBHbI //P.H. bennkoBa/

. 2
B peasibHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore. it

CreHepupoBaHO opuuUManbHOM cyaenckon cnuctemoit sporttech.io B Feb 8,2024 12:51:04 PM. PesynbtaTthl g
o
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas popoxka — HOHunopku (13-16 ner) - MC — Keanudukaums 1

3132333435363738M Tex. Tp. OueHka Wroro

1. #946946 MEPETONYMHA Mapus i TBY IO MKCLUOP'IOr" 2011 0 0 0 0 0 0 0 4 2 194 27 22.100 44.700
) 022200022 190 36 22.600

2. #668728 BOSPOBA AHHa rsyuo MKCLLIOP 2008 01110004 5 188 30 21.800 44.300
= " enTp" 0000O0O0GO025 193 32 22.500

3. #650738 BYPKMHA Avactacus A [BY /IO MKCLIOP'IOr" 2010 0 0 1 1 0 0 0 4 2 192 30 22.200 44.300
’ 0002100 44 189 32 22.100

4. #946973 MEPETONYMHA Envzasera A [BY O MKCLWOP™Or 2011 0 0 0 0 0 0 O 6 4 190 27 21.700 43.900
) 034200073 2 186 36 22.200

5. #759609 PE3BAHOBA  Munana i TBY IO MKCLIOP'IOr" 2011 0 2 2 0 0 0 0 4 2 190 37 22.700 43.400
) 0 2 2000 6 20 168 39 20.700

6. #851363  LUTbIPXYHOBA Mapuha A\ TBY IO MKCLIOP'IOr" 2008 0 0 2 2 2 2 2 5 4 181 33 21.400 43.000
’ 0242 422 44 176 40 21.600

7. #1584816 BABMY TaTbsiHa A\ TBY IO MKCLIOP'IOF" 2008 0 2 4 2 2 2 0 4 6 178 34 21.200 41.900
) 024222243 179 28 20.700

8. #671597  3bIKOBA Mupocnasa rsyuo MKCLUOP 2000 01 222 2 2 6 20 163 27 19.000 41.500
= "LenTp” 000000121 196 29 22.500

9. #780537 CAHHMKOBA [apbs A TBY DO MKCLIOP™Or" 2010 0 4 4 4 4 2 2 6 6 168 3.4 -02-20.000 40.700
) 02 4 422 2 178 29 20.700

10. #626050 3AMLLEBA AHHa A TBY IO MKCLIOP'IOF" 2009 0 2 2 2 2 2 8 0 162 3.1 19.300 40.200
’ 0 33 444 48 4 166 47 -04-20900

11. #1598344 PYCKHA YnbsHa M TBY IO MKCLIOP'IOr" 2010 0 2 4 4 4 4 4 6 1 171 14 -04-18100 36700
) 12 4 4443572 171 15 18.600

12. #1682404 AHIPEEBA  Bacwnuca A TBYAOMKCIIOP'IOr 2011 0 2 2 2 2 4 4 6 2 176 16 19.200 35.800
) 122222226 179 07 -20-16.600

[naBHbI //P.H. benukosa/

CreHepupoBaHO odpuUManbHOM cyaenckon cnuctemoit sporttech.io B Feb 8,2024 1:27:58 PM. Pe3synbTaTthl B
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas popoxka — KOHuopku (13-16 net) - MC — KBanudukaums 2

3132333435363738M Tex. Tp. Ouenka Wroro

1. #668728 BOSAPOBA AHHa Y 0O MKCLLOP 20086 0 0OO0OO0OOO0 4 4 192 29 22100 22.100
— "Llentp”
2. #759609 PE3BAHOBA MwunaHa %} ey 40O MKCLLOP "tOr" 2011 0 2 2 0 0 OO 4 0 19.2 23 21500 21.500

3. #650738 BYPKMHA Anactacua /4 TBY O MKCLIOP"tOr" 2010 0 0 0 0 0 O O 4 2 194 16 21000 21.000

4. #946946 TEPETONMUYMHA Mapus A TBY IO MKCWIOP™Or" 2011 0 2 2 2 0 0 0 4 2 188 20 20.800 20.800
5. #671597  3bIKOBA Mupocnasa rsyuo MKCLUOP 2000 02 2 22 116 6 178 30 20.800 20.800
— "LlenTp”

6. #946973 TEPETONTYMHA Enunsaseta {1} IbY 1O MKCLWIOP"tOr" 2011 0 0 1 0 0 0O 1 4 2 192 14 20.600 20.600
7. #851363  LUTbIPXYHOBA Mapuna {‘} IbY 4O MKCLIOP"tOr" 2008 0 2 2 2 3 4 3 6 2 176 29 20500 20.500

8. #1584816 BABMY TaTbsiHa {i& I'bY 1O MKCLLOP "tOr" 2008 0 4 2 2 2 2 2 4 6 176 24 20.000 20.000

[naBHbI /P.H. bennkosa/

CreHepupoBaHO odpuUManbHOM cyaenckon cnuctemoit sporttech.io B Feb 8,2024 3:08:04 PM. Pe3ynbTaTthl B
peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas gopoxka — FOHuopku (13-16 net) - MC — Ounan 1

31323334353563738M Tex. Tp. OueHka MWroro
1. #650738 BYPKMHA AHactacua A TBY IO MKCLIOP"tOr" 2010 0 1 0 0 0 0 0 4 4 191 30 22100 22.100

2. #946946 TEPETOMTYMHA Mapus %/k ey 4O MKCLLOP "tOr" 2011 0 0O O OO OO 4 2 194 27 22100 22.100

3. #668728 BOSAPOBA AHHa % 'Y 0O MKCLLOP 20086 0 0O 0O OO OO 8 6 186 34 22.000 22.000
o "LlenTp”

4, #759609 PE3BAHOBA MwunaHa %/k ey 40O MKCLLOP "tOr" 2011 0 3 2 2 0 0 0 6 4 183 37 22.000 22.000

5. #851363 LUTbIPXYHOBA MapuHa {1} IbY 1O MKCLIOP"tOr" 2008 0 2 3 4 4 4 4 6 2 171 33 20400 20.400
6. #1584816 BABMY TaTbsiHa {‘} rbY 4O MKCLWIOP"tOr" 2008 0 4 6 4 2 2 2 8 20 152 34 18.600 18.600

7. #946973 TEPETONYMHA Enuzaseta {1} I'bY 1O MKCLLOP "tOr" 2011 0 0 0 0 0 2 2 0 176 0.7 18300 18.300

8. #671597 3blKOBA Mupocnasa [ BY 10 MKCLUOP 2000 2 4 6 5 4 4 4 0 151 1.7 16.800 16.800
&
M - Uenrpr

[naBHbI //P.H. benukosa/

peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.

A SE = |



http://10.16.3.59:9002/
http://10.16.3.59:9002/event/TUM
http://10.16.3.59:9002/stages/44
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas gopoxka — FOHuopku (13-16 ner) - MC — Ounan 2

31323334353637 38N Tex. Tp. Ouewa Mroro  Han i+
®uHan 2
1. #668728 BOSPOBA  Anna P9l Y 10 MKCLIOP 20086 001 0000 4 2 193 36 22,900 22.900 44.900
"LleHTp"
2. #759609 PE3BAHOBA Munawa A [BY/I0MKCWOP'OF 2011 0 4 2 2 0 0 0 4 2 186 39 22.500 22.500 44.500
3. #946946 MEPETONUMHA Mapws A BY IO MKCLIOP'IOr 2011 0 2 4 2 2 2 2 4 2 180 36 21,600 21.600 43.700

=

4. #650738 BYPKMHA AHactacus 4% TBY O MKCLIOP"tOr" 2010 0 1 2 2 0 0 0 6 6 183 32 -0.2—21.300 21.300 43.400

P

//P.H. benukosa/

CreHepnpoBaHo opuuManbHo cyaeickomn cuctemon sporttech.io B Feb 8,2024 4:16:51 PM. Peaynbtathl B 144
peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore. i
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas nopoxka — KoMmaHaHble copesHoBaHus — FOHuopku (13-16 nert) - MC — Keanu-

Pukaumsa 1
Kom.
3132333435363738M Tex. Tp. OueHka Wtoro
OLEeHKa

1. 133.900 A TBY 10 MKCLUOP"lOr"  #946946  MEPETOYMHA Mapus 2011 0 0 0 0 0 0 0 4 2 194 27 22.100 44.700
T1 . 022200022 190 36 22.600
1. 133.900 A TBY 1O MKCLUOP "lOr"  #650738  BYPKUHA AWactacus 2010 0 0 1 1 0 0 O 4 2 192 30 22.200 44.300
T1 ’ 00021004 4 189 32 22.100
1. 133.900 A TBY 1O MKCLUOP"tOr" #946973  MEPETOMYMHA Enmsasera 2011 0 0 0 0 0 0 0 6 4 19.0 27 21.700 43.900
T1 ’ 034200032 186 36 22.200
1. 133.900 A TBY O MKCLUOP"lOr" #759609 PE3BAHOBA ~ Munawa 2011 0 2 2 0 0 0 0 4 2 190 37 22.700 43.400
T1 . 0222000 6 20 168 39 20.700
2. 119.300 A TBY 1O MKCLUOP "lOr" #1584816 BABMY TaTbsHa 2008 0 2 4 220 46 178 34 21.200 41.900
T2 ' 0 2 4 222 43 179 28 20.700
2. 119.300 A TBY 0 MKCLLIOP"tOr" #780537 CAHHMKOBA  [lapbs 2010 0 4 4 4 4 2 6 6 168 34 -0.2—20.000 40.700
T2 ’ 0 2 44222 42 178 29 20.700
2. 119.300 A TBY 1O MKCLLOP"IOr" #1598344 PYCUHA YnbsiHa 2010 0 4 4 4 4 4 6 1 171 14 -04—18.100 36.700
T2 ’ 1 4 4 4 4352 171 15 18.600
3. 119.000 A TBY 1O MKCLUOP "lOr" #851363  LUTbIPXYHOBA Mapuha 2008 0 0 2 2 2 5 4 181 33 21.400 43.000
T3 . 02 42 4 2 4 4 176 40 21.600
3. 119.000 A TBY 1O MKCLUOP "lOr" #626050  3AVLIEBA AHHa 2009 0 2 222 28 0 162 31 19.300 40.200
T3 ' 0 3 4 4 4 4 8 4 166 47 -0.4—20.900
3. 119.000 M TBY 10 MKCLUOP "IOr"  #1682404 AHIPEEBA Bacunmca 2011 0 2 2 2 2 4 4 2 176 16 19.200 35.800
T3 ’ 122222226 179 07 -20-16.600

ARBKPECHOA 0

SAURIBCKA 7

FREPAURA. o
0,

[naBHbI

hN(4

//P.H. bennkoBa/

CreHepupoBaHO odpuUManbHOM cyaenckon cnuctemoit sporttech.io B Feb 8,2024 1:27:58 PM. Pe3synbTaTthl B o
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas popoxka — HOHuopol (13-16 net) - MC — Keanudumkauums 1

3132333435363738M Tex. Tp. OueHka MToro

1. #685045 BOJIKOB Hukonatt {5 Y 4O MKCLUOP "tOr" 2000 0 0O O OO OO 4 4 192 33 -0.2—22.300 45.500
) 0 00O0O0OOTO 0?22 196 36 23.200

2. #687610 LUMIMKOB AH »\5 BY 0O MKCLLOP "tOr" 2008 0 4 2 2 2 0 0 4 2 184 40 22.400 45.000
) 042 20006 2 184 42 22.600

3. #1533340 BAIMPOB TamepnaH )\5 ey 0O MKCLUOP "tOr" 2000 0 2 0 0 O O O 4 20 174 40 21.400 44.600
: 02100003 4 190 42 23.200

4. #713768 COBOB Aptem {5 Y O MKCLUOP "HOr" 2000 0 2 2 1 0 O O 4 4 187 29 21.600 43.700
) 02200004 2 190 31 22.100

5. #1442150 BAPbIKVH ApTéM %‘ eY 1O MKCLLOP 2011 0 2 21 0 0 0O 6 4 185 30 21.500 43.600
"LleHTp" 000O0O0O0O0O®G6G 2 192 29 22.100

6. #1344676 BAPbIKMH Muxaun % ey 10 MKCLUOP 2011 0 2 2 00 0 6 18.2 30 -0.2—21.000 42.400
"LleHTp" 022220055 182 32 21.400

7. #669590 TNEPMAKOB MNasen )\E ey 0O MKCLLUOP "tOr" 2009 2 3 3 4 4 4 4 6 3 167 13 18.000 35.100
’ 0 4 3 3 6 0 156 15 17.100

8. #949904 JIMTBMHEHKO Tne6 {5 Y 1O MKCLUOP "tOr" 2011 2 0 58 01 5.900 11.800
) 2 0 58 01 5.900

K PECHOHA 7S
(‘\{GBCKAH s o
[MaBHbIN QFESemmm oK _/PH. bennkosa/
% N

peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas gopoxka — HOHuopsl (13-16 net) - MC — OuHan 1

31323334353563738M Tex. Tp. Ouenka Wroro
1. #1533340 BATWPOB Tamepnan # [BY O MKCIWOP'IOF" 2010 0 2 2 1 0 O O 4 4 187 47 23400 23.400

2. #685045 BOJIKOB Hukonait rbY 4O MKCLWIOP"tOr" 2009 0 0 0 O O O O 4 2 194 36 23.000 23.000

w4

3. #713768 (COBOB  Aptem A TBY O MKCLIOP"Or" 2010 0 2 2 2 0 0 0 5 2 187 31 21.800 21.800

4. #1442150 BAPbIKMH Aptém Ul 16y [10 MKCLLIOP 2011 02 22000 6 2 186 30 21.600 21.600
"LleHTp”

5. #1344676 BAPbIKMH Muxaun rsyuo MKCLUOP 20110 0 2 2 1 00 0 4 4 187 27 21400 21.400
"LleHTp"

6. #687610 LUMUMKOB S A TBY[OMKCWOP'IOr" 2008 1 4 2 4 4 4 4 6 2 169 42 21100 21.100

//P.H. benukosa/

CreHepupoBaHO oduUManbHOM cyaenckon cuctemont sporttech.io B Feb 8,2024 4:30:44 PM.
peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
Akpobatnyeckas gopoxka — HOHuopsl (13-16 net) - MC — OuHan 2

31323334353637 3801 Tex. Tp. OueHka MWtoro ®@unan 1+ OuHan 2
1. #1533340 BATUPOB TamepnaH {E I'bY O MKCLLOP "tOr" 2010 0 2 4 1 0 0 0 4 4 185 49 23400 23400 46.800

2. #685045 BOJIKOB Hukonait {5 'bY 1O MKCLIOP "tOr" 2009 0 0 4 4 2 1 1 4 2 182 52 23400 23400 46.400

3. #1442150 BAPbIKMH Aptém % reY O MKCLLUOP 2011 0 0 0O 0O O OO 6 6 188 29 21700 21.700 43.300
"LleHTp"
4. #713768 (COBOB  Aptem )Vk I'bY 00 MKCLLOP "tOr" 2000 0 2 2 211 16 2 183 29 21200 21.200 43.000

[naBHbI //P.H. benukosa/

peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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[lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.

Akpobatnyeckas popoxka — KomaHaHble copeBHoBaHus — FOHuopsl (13-16 net) - MC — Ksanudu-

Kauus 1

Y S S SRS SR

.

I'bY 10 MKCLLOP "tOr”

I'bY 40 MKCLUOP "tOr"

I'bY 40 MKCLUOP "tor"

I'6Y 0 MKCLLOP "tOr”

I'bY 40 MKCLIOP "tOr"

I'bY 40 MKCLUOP "tOr"

#685045 BOJIKOB
#1533340 BAITMPOB
#713768 COBOB

#687610  LLUMIMKOB

#669590 TMEPMAKOB

Hukonai

TamepnaH

ApTem

SH

Masen

#949904 JIMTBMHEHKO Tneb

peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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19.2
19.6

174
19.0

18.7
19.0

18.4
18.4

16.7
15.6

5.8
5.8

Tp.

3.3
3.6

4.0
4.2

29
31

4.0
4.2

13
1.5

0.1
0.1

OueHkKa
-0.2—22.300
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22.400
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18.000
17.100

5.900
5.900
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45.500
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35.100

11.800
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| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoViHOM MuHMTPamMn — KoMaHaHble copeBHoBaHus — [leBouku (9-10 nert) - 2 cn.p. — Keanudukaums 1

KoMm. oueHka 3132MN Tex. Tp. OueHka Wroro

1.72 118.200 ;ﬁ MCCYOP Ne 1 #1572867 DOKEEBA AnbbuHa 2014 6 6 2 186 1.2 19.800 39.900
) 4 6 2 188 13 20.100

1.72 118.200 i%"fié MCCYOP Ne 1 #1377191 POTATKMHA Annca 2014 4 6 4 186 13 19.900 39.500
4 6 6 184 12 19.600

1.T2 118.200 %ﬁ MCCYOP Ne 1 #1588167 MOHTUNEEBA  Codus 2014 6 7 0 187 07 19.400 38.600
i 7 6 2 185 07 19.200

1.7T2 118.200 f{’;’* MCCYOP Ne 1 #1159077 JIOTOBATOBCKAS SHa 2014 6 6 4 184 1.2 19.600 37.500
7 173 06 17.900

2.T1 116.200 A TBY IO MKCLIOPfOr"  #1431564 MBPATUMOBA  Buktopus 2014 8 4 183 20 20.300 39.800
' 6 4 183 1.2 19.500

2.T1 116.200 A TBY 10 MKCLUOP 'O #1581036 KPYYOK AHHa 2014 6 6 2 186 1.1 19.700 38.600
’ 4 8 4 184 07 -0.2-18.900

2.T1 116.200 A TBY 10 MKCLIOP"lOr"  #1407995 KOLUIENEBA Anuna 2014 8 8 2 182 05 18.700 37.800
‘ 5 6 4 185 06 19.100

2.T1 116.200 A TBY IO MKCLUOP"lOr"  #1404922 HEJOPE30BA  Apuha 2014 8 9 20 163 0.7 17.000 34.900
' 8 9 4 179 17.900

3.73 114.800 ;{ﬁ MCCYOP Ne 1 #1390789 BPbI3TAJIOBA  JlioGoss 2014 6 6 2 186 0.7 19.300 38.500
) 6 7 2 185 07 19.200

3.73 114.800 %ﬁ MCCYOP Ne 1 #1345006 HOPYYK Bapsapa 2014 6 5 4 185 0.7 19.200 38.400
6 5 4 185 07 19.200

3.73 114.800 %’@ MCCYOP Ne 1 #1559854 SIHOBCKAS EkatepuHa 2015 6 7 4 183 0.7 19.000 37.900
4 6 2 188 07 -0.6—18.900

~

X% PECHOHA )

\{UBEW ”'5/( ;s
@:’zf / 2.~  /PH.benuxosa/

e

[naBHbI

CreHepupoBaHO oduruManbHOM cyaeinckoi cuctemolt sporttech.io 8 Feb 6,2024 2:01:03 PM. Pe3ynbtathl B peasbHOM
BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
[1BOitHOI MHUTPamn — KoMaHaHble copeBHOBaHMS — Manbuunku (9-10 net) - 2 cn.p. — KBanudu-

Kauus 1

KoMm. oueHKka 3132MN Tex. Tp. OueHka WToro

1.T1 118.200 ;ﬁ MCCYOP Ne 1 #1322130 CU30B Mapk 2014 4 4 2 190 13 20.300 40.100
‘ 6 7 2 185 1.3 19.800

1.T1 118.200 fjﬁ MCCYOP Ne 1 #1592567 TEPBEPT Wnbs 2015 6 6 5 183 13 19.600 39.200
' 6 6 4 184 14 -0.2-19.600

1.T1 118.200 ;ﬁ MCCYOP Ne 1 #1585322 AYMU3 Tamyp 2014 6 6 O 18.8 0.7 19.500 38.800
6 6 2 186 07 19.300

1.T1 118.200 %fg MCCYOP Ne 1 #1371604 EPOLUMH Tamodeit 2014 6 5 0 189 0.7 19.600 19.600
0

2.T3 117.800 X TBY O MKCLUOP"fOr"  #1373708 EPMAKOB Buktop 2014 6 7 4 183 20 20.300 39.400
- 7 106 177 14 19.100

2.T3 117.800 A TBY 10 MKCIUOP"IOr"  #1369183 CAPICSH Hasut 2014 6 6 5 183 14 19.700 39.200
’ 8 8 2 182 13 19.500

2.T3 117.800 A TBY 10 MKCIUOP"IOr"  #1411660 EPMAKOB Margeii 2014 5 8 5 182 2.0 -0.2—20.000 39.100
) 7 8 6 179 14 -0.2-19.100

2.T3 117.800 A TBY O MKCLIOP"IOr"  #1113198 TOPOELOB  [mwrpuit 2014 6 174 17400 36.600
' 8 8 4 180 14 -0.2—-19.200

3.T4 113.100 A TBY IO MKCLUIOP'IOr"  #1581222 MA/IbKOB  [muTpwii 2015 6 5 4 185 1.2 19.700 38.700
) 5 6 183 0.9 -0.2-19.000

3,74 113.100 A TBY 10 MKCIUOP"IOr"  #1424673 APHCT Aptém 2014 7 7 6 180 14 19.400 37.400
) 6 174 0.6 18.000

3,74 113.100 A TBY 10 MKCLIOP"IOr"  #1079133 KOYYBE Muxaun 2014 6 9 20 165 0.9 17400 37.000
) 7 7 2 184 12 19.600

4.T2 99.600 rsyuo MKCLUOP #1371729 KOMMWCCAPOB Buktop 2014 6 8 3 183 1.6 19.900 40.800
"Lentp” 3 4 2 191 24 -0.6—20.900

4.T2 99.600 rsyuo MKCLUOP #1363302 XXMIAPEB Cepadum 2014 6 8 5 181 1.4 19.500 38.800
— "LenTp” 8 8 4 180 1.3 19.300

4.T2 99.600 Ul r5Y [10 MKCLLOP #1364531 BABAEB Buktop 2014 0 20.000
"LeHTp" 5 5 2 188 1.2 20.000

[naBHbI //P.H. benukosa/

peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoitHOI MUHUTPamn — KoMaHaHble copeBHoBaHMS — [leywku (11-12 net) - 1 cn.p. — Keanudu-

Kauus 1

KoMm. oueHKka 31321 Tex. Tp. OueHka NToro

1.T5 124.200 ;ﬁ MCCYOP N2 1 #1547550 OKYHEBA Cous 2013 8 8 20 164 4.8 -0.2—21.000 44.300
‘ 2 185 48 23.300

1.T5 124.200 ;‘ﬁ MCCYOP N2 1 #1108163 MEHKMHA Codbst 2013 7 7 2 184 13 19.700 39.400
' 75 184 1.3 19.700

1.T5 124.200 ;ﬁ MCCYOP Ne 1 #1366813 BEIOBA Bacwnmca 2013 6 4 0 19.0 1.3 20.300 39.000
5 6 20 169 2.0 -0.2—18.700

1.T5 124.200 %fg MCCYOP Ne 1 #1159242 LOPUHA Mapus 2013 7 173 0.7 18.000 38.200
4 6 2 188 20 -0.6—20.200

2.T1 122.600 A TBY 0 MKCLUOP"fOr"  #857336  JIN3APKMHA  Mapusa 2012 5 7 0 188 3.3 22.100 43.400
. 6 6 2 186 27 21.300

2.T1 122.600 A TBY IO MKCLUOP"IOr"  #744742 TPOMOBA Enusasera 2012 8 8 2 182 20 20.200 39.300
) 8 9 6 177 14 19.100

2.T1 122.600 A TBY IO MKCLUOP"IOr"  #1378052 KPABEL| Codbbst 2013 8 7 20 165 1.7 -0.2—18.000 37.100
. 7 6 178 13 19.100

2.T1 122.600 A TBY 0 MKCLUOP"tOr"  #966867  BOJIKOBA Annha 2012 6 8 2 184 24 20.800 20.800
' 0

3.T4 117.500 rsyuo MKCLUOP #1007739 CAXAPOBA Huka 2012 3 4 0 193 07 20.000 39.800
"LieHTp" 5 4 0 191 07 19.800

3.T4 117.500 rsyuo MKCLLOP #1303292 KOYYHOBA 3nara 2013 7 6 0 187 1.3 -0.6—19.400 39.700
"LieHTp" 6 6 2 186 17 20.300

3.T4 117.500 rsyuo MKCLLOP #1416262 XPAMYEHKOBA Bacunmca 2013 4 8 4 184 07 -0.6—18.500 38.000
"LeHTp” 8 7 2 183 12 19.500

4.T2 114.800 A TBY 0 MKCLUOP"tOr"  #1026131 3AXAPYEHKO [apbs 2012 4 7 2 187 20 20.700 40.100
. 8 6 6 180 14 19.400

4.T2 114.800 A TBY [0 MKCLUOP"fOr"  #1046771 CEPTEEBA fHa 2013 8 9 6 177 1.2 18.900 38.000
i 9 9 4 178 13 19.100

4.T2 114.800 A TBY IO MKCLUOPIOr"  #1303956 SKOBEHKO Anactacus 2013 9 1010 171 1.4 18.500 36.700
: 8 106 176 12 -0.6—18.200

4.T2 114.800 A TBY 0 MKCLUIOP"fOr"  #1368383 TY/IMEHKO Bapsapa 2012 0 17400
' 6 174 17.400

5.73 113.400 A TBY 0 MKCLUOP"fOr"  #746896 YATOEBA Nynza 2012 6 8 4 182 20 20.200 37.700
. 10 170 05 17.500

5.T3 113.400 A TBY 0 MKCLIOP"fOr"  #861125 CAMOXBAJIOBA 3o 2012 9 9 4 178 12 -0.6—18400 37700
: 7 7 4 182 11 19.300

5.73 113.400 A TBY IO MKCLUOP'IOr"  #746681 3ATBO3LKMHA Tonuwa 2012 6 174 17.400 37.000
: 6 8 2 184 1.2 19.600

5.73 113.400 A TBY 0 MKCLUOP"fOr"  #958727  MAPYYK Anuna 2012 108 2 180 1.2 -0.8—18.400 35.700
. 7 17.3 17.300

CreHepnpoBaHO OPULMANLHON CyaEeNCKOM CUCTEMON
sporttech.io B Feb 6, 2024 3:59:36 PM. Pe3ynbTarthl

B peasbHOM BpeMeHU Ha www.sporttech.io/explore.
//P.H. benukosa/
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1.7T1

1.7T1

1.7T1

1.7T1

2.7T5

2.T5

2.7T5

2.T5

3.T4

3.T4

3.T4

4.72

4.72

4.72

4.72

5.T3

5.T3

"YKaBopoHku', MockoBckast obnactb, 05-08 despans 2024r.

[TepBeHcTBO MOCKBbI N0 NpbikKaM Ha 6atyTe (N23660 EKIT r. MockBbl) MCK

[1BoitHO# MuHUTPamMn — KomaHaHble copeBHoBaHWs — HOHowwm (11-12 net) -1 cn.p. —
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#1099427

#1144321
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#1043384
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#1301533
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#1567903
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#1131841
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LLIENENOB
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Tex.

18.9
18.8

18.8
18.6

18.6
18.5

18.3
18.1

19.0
17.4

173
18.8

18.0
18.0

18.0
18.3

18.2
18.0

18.0
18.5

18.8
18.3

18.1
18.2

17.5
18.1

18.7
17.2

17.8
17.3

18.3
18.2

18.2
18.6

Tp.

33
3.1

3.4
31

2.7
3.4

31
33

3.1
0.6

0.7
31

1.2
1.3

13
0.5

3.0
2.5

13
1.2

0.7
0.7

24
2.7

2.0
14

24
0.5

1.2

2.0
1.2

1.3
1.2

OueHka

22.200
-0.6—21.300

22.200
-0.6—21.100

-0.6—20.700
21.900

-0.2—21.200
-0.2—21.200

22.100
18.000

18.000
-0.6—21.300

19.200
19.300

19.300
18.800

21.200
-0.6—19.900

-0.2—19.100
19.700

19.500
19.000

-0.6—19.900
20.900

19.500
-0.2—19.300

21.100
17.700

19.000
17.300

20.300
-0.2—19.200

19.500
19.800

B
ST
¢ <532 ST p%

Wtoro

43.500

43.300

42.600

42.400

40.100

39.300

38.500

38.100

41.100

38.800

38.500

40.800

38.800

38.800

36.300

39.500

39.300
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Kom. oueHka
5.T3 116.700 {5 [6Y 410 MKCLUOP "tHOr" #1112846 KOHIOPALLOB Oner
5.T3 116.700 {& 'Y 0O MKCLLOP "tOr" #916607 OEOKOWKMH CeméH

CreHepupoBaHo oduumanbHOM cyaenckorn cuctemon sporttech.io B Feb 6,2024 4:43:52 PM. Pe-

3yNbTaTbl B peasibHOM BpeMeHW Ha www.sporttech.io/explore.

%

MConb

3132M Tex. Tp. OueHka Wtoro

2013 109 6 175 1.2 -0.8—17900 37.900
8 8 4 180 20 20.000

2012 DNS 0
DNS

//P.H. bennkosa/
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10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

#619296

#579369

#669914

#718303

#598242

#717988

#576414

#733710

#1567978

#602264

#659209

#675478

#1530033

#646514

#608111

#685359

#779014

#626050

#1546255

#1145021

[lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.

[1BoitHoi MuHUTpamn — KOHWopku (13-16 net) - MC — Keanudumkauus 1

KYTIMKOBA AHduca
BAPHMKOBA  [apbs
CEPTEEBA AHHa
BAPHMKOBA  Mapbs
KYLLEBA YnbsaHa
MOPOCEHKOBA BepoHuka
SIKOBEHKO BukTopus
NACTEHKO EBreHus
OAHUTOBA AHnHa
3AXAPYEHKO  Mapus
EPMAKOBA Mhadupa
KAPEBA Mapus
ADAHACBEBA  Enuszaseta
POMAHOBA EBaHrennHa
TENIEMAH IMununs
TAMOAKOBA  Kcenus
MWUXAMNTIOBA  Buktopusa
3AMLIEBA AHHa

MNNETHEBA MonuHa

AJIEKCEEBA Mapus
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Tp.

31
4.8

44
3.3

44
48

44
3.3

35
44

3.0
3.3

31
33

3.3
31

3.0
3.3

3.0
3.3

3.3
3.0

2.6
29

1.2
3.0

33
2.7

2.7
29

29
2.7

2.8
2.9

OueHka

22.000
23.300

23.100
22.100

22.600
-0.2—22.400

23.000
22.000

22.200
-0.6—22.200

21.800
22.100

22.100
-0.6—21.600

21.900
21.400

21.500
-0.2—21.700

21.300
21.900

21.700
-0.2—21.300

21.400
21.600

20.400
22.200

-0.2—21.600
-0.6—20.500

21.000
21.100

21.600
20.500

-0.2—20.900
21.100

-0.2—20.900
-0.2—21.000

19.400
21.900

-0.6—20.300
20.800

MNtoro

45.300

45.200

45.000

45.000

44.400

43.900

43.700

43.300
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43.200

43.000

43.000

42.600

42.100

42.100

42.100
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41.900
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3132M Tex. Tp. OueHka MToro

21. #752841 A®MAHACBEBA Arata A TBY IO MKCLIOP'IOr" 2011 7 8 2 183 25 20.800 40.900
i 7 6 4 183 18 20.100

22. #675531 OENOPOBA  Enuzaseta ¥ BALL "TIpbixoK” 2010 6 8 4 182 2.0 -0.6—19.600 40.000
6 6 2 186 18 20.400

23. #1347816 CEPEOA Mapuka A TBY 0O MKCWOP"Or" 2010 4 176 0.5 18.100 39.700
) 6 6 2 186 3.0 21.600

24. #1525467 JIM3YHOBA  Anuua rsyuo MKCLLUOP 2008 7 8 2 183 25 20.800 39.400
= entp 6 8 0 186 18.600

25. #765151 CYXMHMHA  Exatepuwa A [BY /O MKCWOP'IOr" 2011 8 172 07 17.900 39.100
’ 7 8 2 183 29 21.200

26. #1347817 KOPOJIEBA MonnHa A TBY O MKCLIOP"Or" 2009 4 176 17.600 38.500
’ 6 8 4 182 27 20.900

27. #1682404 AHOPEEBA Bacunca A rBY O MKCWOP™Or 2011 8 8 2 182 12 -0.6—18.800 38.300

6 6 0 188 1.3 -0.6—19.500

28. #1487965 LIABYPOBA  3nata J BALL "MpbixoK" 2011 8 172 17.200 37.700
8 8 4 180 25 20.500

29. #1068963 PSIXOBCKAS  KpuctuHa V) r5Y [10 MKCLUOP 2010 7 7 4 182 07 -0.6—18.300 37.000
= "LewHTp” 8 102 180 07 18.700

30. #1376284 TATAPVMHLIEBA Anha A TBY O MKCWOP™Or" 2010 8 9 4 179 14 19.300 36.500
i 8 17.2 17.200

31. #858940 SAKYLUEBA Ekatepuia A BY 0 MKCLIOP'IOr" 2011 6 174 07 18.100 35.800
) 8 172 05 17.700

32. #678837 TAPMUIMOBA Iunaitna rsyuo MKCLLUOP 2009 6 174 07 18.100 18.100
— "Uentp" 0

33. #1018834 LIEPEMET Enusasera A [BY IO MKCLIOP"Or" 2010 7 173 07 18.000 18.000
’ 0

34, #678865 COKOJN Onvems X TBY 0O MKCLUOP"Or" 2009 DNS 0
' DNS

34. #601701 CTEMYEHKOBA Codbs :{»ﬁ MCCYOP Ne 1 2008 DNS 0
‘ DNS

//P.H. bennkoBa/
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| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoiHoi MuHUTpamn — KOHMopKK (13-16 net) - MC — Kanudukaums 2

3132N Tex. Tp. OueHka Wtoro
1. #579369 BAPHMKOBA  [apbs {% IBY O MKCLLOP "tOr" 2009 7 8 0 185 44 22.900 22.900
2. #733710 JIACTEHKO EBrenus 2+ TBY O MKCLUOP "tOr" 2010 6 7 2 185 44 22.900 22.900
3. #619296 KYIMKOBA AHduca @'@ MCCYOP N2 1 2010 6 7 2 185 44 -0.2—22.700 22.700
4. #1546255 NNETHEBA MonuHa % MCCYOP Ne 1 2009 8 7 2 183 44 22.700 22.700
5. #669914 CEPTEEBA AHHa {k I'BY O MKCLLOP "tOr" 2011 7 8 2 183 40 -0.2—22.100 22.100
6. #718303 BAPHWMKOBA  Mapbs {'} by 0O MKCWIOP"tOr" 2011 5 6 0 189 31 22.000 22.000
7. #1530033 AMAHACBEBA Enusaseta {% I'BY O MKCLLOP "tOr" 2008 5 6 2 187 33 22.000 22.000
8. #717988 TOPOCEHKOBA BepoHuka fiﬁ MCCYOP N2 1 2011 6 6 6 182 3.3 21.500 21.500
9. #1347816 CEPEOA Mapuka {'5 I'BY O MKCLLOP "tOr" 2010 4 6 2 188 27 21.500 21.500
10. #646514 POMAHOBA EgaHrenmna %t BY 10 MKCLWIOP"tOr" 2008 8 102 18.0 44 -1.0-21.400 21.400
11. #608111 TENEMAH dIMunus ¢ TBY O MKCLUOP "tOr" 2010 6 8 2 184 2.8 -0.2—21.000 21.000
12. #779014 MUXAMNIOBA  Buktopus 2+ ThbY 1O MKCLLOP "tOr" 2011 108 4 178 2.7 20.500 20.500
13. #675478 KAPEBA Mapus 2+ TBY O MKCLUOP "tOr" 2009 6 8 6 18.0 21 20.100 20.100
14. #598242 KYLIEBA YnbsiHa 2+ TBY 1O MKCLLOP "tOr" 2008 6 8 6 18.0 16 19.600 19.600
15. #602264 3AXAPYEHKO Mapus 2+ TBY O MKCLUOP "tOr" 2008 8 172 24 19.600 19.600
16. #675531 OEOOPOBA Enusaseta  J  BALL "Mpbikok” 2010 9 7 0 184 1.2 19.600 19.600
17. #752841 A®AHACBEBA Arata ¢ TBY O MKCLUOP"tOr" 2011 8 8 2 182 1.2 19.400 19.400
18. #1567978 OAHMIIOBA SIHMHa 2% TbY O MKCLUOP "tOr" 2011 8 172 0.7 17900 17.900
19. #659209 EPMAKOBA Tadupa %+ TBY O MKCLUOP"tOr" 2009 8 172 07 17.900 17.900
20. #626050 3AMLLEBA AHHa 2% TbY O MKCLUOP "tOr" 2009 8 8 20 164 2.2 -1.0—17.600 17.600
21. #1525467 JIM3YHOBA AnunHa {f§ I'bY O MKCLLUOP 2008 7 17.3 17300 17.300

"LenTp”

22. #576414 9KOBEHKO BukTopus fg? MCCYOP N2 1 2009 DNS 0
23. #685359 TAMOAKOBA  Kcewus {5 I'BY 0O MKCLLOP "tOr" 2010 DNS 0
24. #1145021 AJIEKCEEBA Mapus J BAL, "TpbpKok” 2010 0 0

[naBHbI //P.H. benukosa/

CreHepupoBaHO oduuManbHOM cyaeinckor cuctemolt sporttech.io 8 Feb 7,2024 2:05:53 PM. Pe3ynbtaTbl B peasibHOM
BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoiHoit MuHuTpamn — KOHKMopku (13-16 net) - MC — @Ounan 1

3132N Tex. Tp. OueHka Mroro
1. #619296 KYJIMKOBA AHduca gg% MCCYOP N2 1 2010 6 6 2 186 4.8 23.400 23.400
2. #718303 BAPHWMKOBA  Mapbs {‘5 rbY O MKCLUIOP"tOr" 2011 7 6 0 187 44 23.100 23.100
3. #579369 BAPHMKOBA  [apbs {'} IBY O MKCLUOP "tOr" 2009 8 6 0 18.6 44 23.000 23.000
4. #1546255 NNETHEBA MonuHa ;fé;ﬁ MCCYOP N2 1 2009 6 6 2 186 4.8 -0.6—22.800 22.800
5. #669914 CEPTEEBA AHHa {'5 IbY O MKCLIOP "tOr" 2011 7 8 2 183 44 22.700 22.700
6. #733710 JIACTEHKO EBrenus 2% TbY 4O MKCLUOP"tOr" 2010 8 8 2 182 44 22.600 22.600

¢

-

7. #1530033 A®AHACbEBA Enusaseta 4% IbY O MKCLIOP'tOr" 2008 4 4 2 19.0 34 -0.6—21.800 21.800

2

8. #717988 TIOPOCEHKOBA BepoHuka % MCCYOP N2 1 2011 6 174 0.6 18.000 18.000

//P.H. benukosa/

CreHepupoBaHO oduumManbHOM cyaeinckor cuctemolt sporttech.io 8 Feb 7,2024 5:03:41 PM. Pe3ynbTaTbl B peasibHOM
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| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoiHoit MuHuTpamn — KOHKopkm (13-16 net) - MC — Ounan 2

3132MN Tex. Tp. Ouenka MWtoro ®uHan 1+ Ouxan 2

1. #619296 KY/IMKOBA Anduca ﬁ;ﬁ MCCYOP N2 1 2010 4 6 2 188 48 23.600 23.600 47.000
2. #1546255 TJIETHEBA T[lonuHa fé? MCCYOP N2 1 2009 7 6 2 185 48 23300 23.300 46.100

3. #718303 BAPHMKOBA Mapbs 4 TBY [0 MKCLWIOP"Or" 2011 5 6 0 189 3.3 22200 22.200 45.300

<

.

4. #579369 BAPHUKOBA [apbs A TBY 4O MKCLUOP"IOr" 2009 6 6 0 188 3.3 22100 22.100 45.100

<&

//P.H. benukosa/

CreHepupoBaHO oduuManbHOM cyaeinckoi cuctemolt sporttech.io 8 Feb 7,2024 5:03:33 PM. Pe3ynbTaTbl B peasibHOM
BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.

[epseHcTBO MOCKBbI N0 NpbikKkaM Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "“Kasopowku', Mockos-

[1BoiHO# MUHUTPaMn — KoMaHaHble copeBHOBaHUS — KOHMopku (13-16 neT) - MC — Keanudukaums 1

KoMm. oueHka

1.T1 135.400

1.T1 135.400
1.T1 135.400
1.T1 135.400
2.T7 133.200
2.T7 133.200
2.T7 133.200
2.T7 133.200
3.7T2 130.700
3.T2 130.700
3.T2 130.700
3.T2 130.700
4.T4 128.600
4.T4 128.600
4.T4 128.600
4.T4 128.600
5.T3 123.400
5.T3 123.400
5.T3 123.400
5.T3 123.400
6.T5 119.500
6.T5 119.500

6.T5 119.500

{5 I'bY 10 MKCLLOP "

S

A TBY IO MKCLIOP
&5 MCCYOP Ne 1
S
&% MCCYOPNe 1
ko
S

) o
9 MCCYOP N2 1

MCCYOP N2 1

A BY 10 MKCLLIOP”

o

=

A TBY 10 MKCLLIOP"

.

I'bY 0O MKCLIOP

o

o

A TBY 1O MKCLUOP"

e

I'bY 10 MKCLIOP

e

o

A TBY 1O MKCLUOP"

A

=

\ Y O MKCLUOP "

A TBY 10 MKCLUOP”

I'bY 10 MKCLLOP"

I'bY 10 MKCLLOP"

I'bY 10 MKCLLOP"

I'bY 10 MKCLLOP"

I'bY 10 MKCLLOP"

I'BY 10 MKCLLOP"

I'bY 0 MKCLLIOP "
I'BY 4O MKCLLOP "

{_{L I'bY 10 MKCLLOP "

Hor"

Hor"

tor"

"or"

tor"

Hor"

tor"

tor"

"or"

Hor”

tor"

tor"

"or"

Hor"

Hor"

tor"

tor"

tor"

Hor"

#579369

#669914

#718303

#1530033

#619296

#717988

#576414

#1546255

#598242

#733710

#659209

#626050

#602264

#675478

#646514

#685359

#608111

#779014

#765151

#858940

#752841

#1347816

#1347817

CreHep1poBaHO 0MLMANIbHON CyAeNCKOM

cuctemoit sporttech.io B Feb 6,2024 12:25:25 PM.
Pe3ynbTaTbl B peasibHOM BPEMEHU Ha

www.sporttech.io/explore.
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BAPH/KOBA

CEPTEEBA

BAPHMKOBA

ADAHACBEBA

KYIMKOBA

[apbs

AHHa

Mapbs

Enusaseta

Anduca

NMOPOCEHKOBA BepoHuka

SAKOBEHKO

MNETHEBA

KYLLEBA

NACTEHKO

EPMAKOBA

3AVLLEBA

3AXAPYEHKO

KAPEBA

POMAHOBA

TANIAKOBA

TENEMAH

MUXAMNOBA

CYXMHUHA

AKYLIEBA

ADAHACBEBA

CEPEOA

KOPOJIEBA

BukTopus

MonnHa

YnbsHa

EBrenus

Madwupa

AHHa

Mapus

Mapus

EBaHrenunHa

KceHus

AMunus

BukTopus

EkatepuHa

EkaTepuHa

Arata

Mapwuka

MonuHa

2009

2011

2011

2008

2010

2011

2009

2009

2008

2010

2009

2009

2008

2009

2008

2010

2010

2011

2011

2011

2011

132N

7 60
6 6 0

7 7 4
1010 2

6 6 2
6 5 2

IS
INJEN

(S o O o U
N

(SN o N ~N o [Sale) o o o M o o EEE N S b ~N b
v O o 0o o ©o o ~N o 00
NN SN SN AN

~N o o O o O ~N A o v
oo NOWO N o
NN N o N SN

o O

Tex.

18.7
18.8

18.2
17.8

18.6
18.7

19.2
19.2

18.9
18.5

18.8
18.8

19.0
18.9

174
18.8

18.7
18.4

18.6
18.3

18.4
18.5

18.4
18.1

18.3
18.6

18.8
18.7

18.5
18.4

18.7
17.8

18.3
18.2

18.3
18.2

17.2
18.3

Tp.

44
33

44
48

44
33

1.2
3.0

3.1
4.8

3.0
33

31
33

2.0
31

35
44

33
3.1

33
3.0

2.7
31

3.0
33

2.6
29

33
2.7

29
2.7

2.7
29

2.8
29

0.7
29

0.7
0.5

2.5
1.8

0.5
3.0

2.7

OueHka

23.100
22.100

22.600
-0.2—22.400

23.000
22.000

20.400
22.200

22.000
23.300

21.800
22.100

22.100
-0.6—21.600

19.400
21.900

22.200
-0.6—22.200

21.900
21.400

21.700
-0.2—21.300

-0.2—20.900
-0.2—+21.000

21.300
21.900

21.400
21.600

-0.2—21.600
-0.6—20.500

21.600
20.500

21.000
21.100

-0.2—+20.900
21.100

17.900
21.200

18.100
17.700

20.800
20.100

18.100
21.600

17.600
20.900

Wtoro

45200
45.000
45.000
42,600
45300
43.900
43700
41300
44400
43300
43,000
41.900
43200
43.000
42.100
42100
42100
42.000
39.100
35.800
40.900
39.700

38.500
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KoMm. oueHka 3132N Tex. Tp. OueHnka Wtoro

6.T5 119.500 A TBY IO MKCLOP"IOr"  #1018834 LUEPEMET Enusaseta 2010 7 173 0.7 18.000 18.000
‘ 0

7.79 118.800 J BALL"TpbixoK" #1145021 AJIEKCEEBA  Mapus 2010 8 8 4 180 2.9 -0.6—20.300 41.100
8 6 4 182 26 20.800

7.79 118.800 J BALL"TIpbixoK" #675531 OENOPOBA  Enusaera 2010 6 8 4 182 2.0 -0.6—19.600 40.000
6 6 2 186 1.8 20.400

7.T9 118.800 . BALL"MpbixoK" #1487965 LIABYPOBA  3nata 2011 8 17.2 17.200 37.700
8 8 4 180 25 20.500

8.T6 118.000 M TBY 10 MKCLIOP"Or"  #1567978 [AHWIOBA  SHuuwa 2011 6 7 2 185 3.0 21.500 43.200
‘ 5 7 2 186 3.3 -0.2-21.700

8.T6 118.000 A TBY IO MKCLUOP"IOr"  #1682404 AH[PEEBA Bacunmca 2011 8 8 2 182 1.2 -0.6—18.800 38.300
’ 6 6 0 188 1.3 -0.6—19.500

8.T6 118.000 A TBY IO MKCLIOP'IOr"  #1376284 TATAPMHLIEBA AHHa 2010 8 9 4 179 14 19.300 36.500
’ 8 172 17.200

8.T6 118.000 & TBY A0 MKCLIOPOr"  #678865 COKON Onueus 2009 DNS 0
' DNS

9.T8 94.500 rsyno MKCLLOP #1525467 JIN3YHOBA  Anuna 2008 7 8 2 183 25 20.800 39.400
"LieHTp” 6 8 0 186 18.600

9.T8 94.500 FEY,D.O MKCLLOP #1068963 PSXOBCKAS  Kpuctuwa 2010 7 7 4 182 07 -0.6—18.300 37.000
T "LeHTp” 8 102 180 0.7 18.700

9.78 94.500 rsyuo MKCLLUOP #678837 TAPMMOBA Ounaitna 2009 6 174 07 18.100 18.100
— "Lentp" 0

X -PETHOHA)

B )
Q\kﬂBEKAﬁ 0 3 &
[MaBHbIN Qe a3

//P.H. benunkosa/
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23,

#684857

#1498146

#1547542

#669590

#721144

#949904

#678522

#737169

#682048

#1386648

#676726

#1185978

#853170

#687536

#667892

#1337691

#1037667

#967439

#671591

#738780

#949901

#603810

#1359855

[epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoiHoit MuHuTpamn — KOHuopsl (13-16 net) - MC — KBanudukaums 1

YMKUPEB

HUKNDOPOB

OKYHEB

MEPMAKOB

TOOOPOB

JIMTBUHEHKO

PYBLIOB

ronos

YEPHYXA

LIBEL],

KOPHMEHKO

CoKonos

ME[OHMKOB

CTEPHMH

BENIAEB

KOTOB

TPABKMH

KOPOJIEB

LIBETKOB

HN3KOB

KOCMAKOB

YEMEPKMH

CAMCOHOB

Oauuun

Mwuxaun

Anekcanap

Masen

Apkagni

Mne6

Mnbs

Hannun

Makecum

Hukunta

TuxoH

ApceHuit

Makeum

Dauuna

Lmutpuii

Kupwunn

Erop

Hukonaii

Sipocnas

Hukunta

Matseit

AsupaaH

Mnbs

{5 Y 0,0 MKCLUIOP "tOr"

{'} By O MKCLUIOP "tOr"

- o
I MCCYOP N2 1

{f} rBY 10 MKCLLOP "tOr"
{5 By IO MKCLUIOP "tOr"
{‘/k 'BY O MKCLUIOP "tOr"
{'} I'BY 0,0 MKCLUOP "tOr"

A TBY 10 MKCLLOP "Or"

S BY [10 MKCLIOP
"LlenTp”

J BALL "Mpbixok”

{;} IBY O MKCLUOP "tOr"

3 BY [10 MKCLIOP

"LlenTp”
r6Y 10 MKCLLIOP
"LlenTp”

{5 Y 0O MKCLUIOP "tOr"
{'} I'BY O MKCLUIOP "tOr"

A TBY 10 MKCLUOP "Or"

£ o
s MCCYOP N2 1

{5 Y IO MKCLUIOP "tOr"
{‘/k I'BY O MKCLUIOP "tOr"
{'} IBY 0,0 MKCLUOP "tOr"
{'E Y 1O MKCLLOP "tOr"

A TBY 10 MKCLLOP "lOr"

V3 r6Y 10 MKCLLUOP
"LlenTp”

CreHepupoBaHO 0bMLMANBHON CYAEeMCKON CUCTEMOM
sporttech.io B Feb 6, 2024 1:30:29 PM. Pe3ynbTathl
B peasbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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2009
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2011
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2009

2132N
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8 102

10

9
9

100
106

Tex.

18.4
18.5

18.7
18.9

18.4
18.8

18.8
18.3

18.4
18.6

18.6
19.0

18.5
18.1

17.8
18.1

17.7
17.8

18.5
18.4

18.6
18.2

18.5
17.2

17.9
18.1

18.0
17.0

18.3
18.2

18.0
179

174
18.2

18.1
16.0

18.0
17.0

18.1
175

17.3
171

18.7

18.0

Tp.

6.0
6.0

37
44

4.8
3.5

35
44

35
44

33
3.0

44
31

44
3.6

44
35

3.0
33

29
2.7

3.6
2.0

2.5
2.7

33
2.0

2.5
1.6

2.0
14

0.7
29

2.5
2.7

2.7
0.5

1.2
0.9

0.7
0.5

44

4.8

OueHka

-0.6—23.800
24.500

22.400
23.300

23.200
22.300

-0.6—21.700
22.700

21.900
-0.6—22.400

21.900
22.000

-0.6—22.300
21.200

-0.6—21.600
21.700

22.100
-0.2—21.100

21.500
21.700

21.500
-0.6—20.300

22.100
19.200

-0.2—20.200
20.800

21.300
19.000

20.800
-0.6—19.200

20.000
19.300

18.100
21.100

20.600
-1.0—17.700

20.700
17.500

19.300
-0.2—18.200

18.000
17.600

23.100
0

-0.8—22.000

Wtoro

48.300

45.700

45.500

44.400

44.300

43.900

43.500

43.300

43.200

43.200

41.800

41.300

41.000

40.300

40.000

39.300

39.200

38.300

38.200

37.500

35.600

23.100

22.000
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3132N Tex. Tp. OueHka Wtoro

24. #687604 XPAMLIOB Bcesonog 4 IBY IO MKCLIOP"lOr" 2009 0 21.400
’ 8 8 4 180 44 -1.0—21.400

25. #734078 KOH[PALUOB MWnbs A TBY 10 MKCLIOP"tOr" 2010 7 17.3 17.300 17.300
’ 0

26. #1508011 KAMAEB dénop A TBY 10 MKCLIOP "lOr" 2010 DNS 0
’ DNS

//P.H. benukosa/

CreHepupoBaHO oduuManbHOM cyaeinckoi cuctemolt sporttech.io 8 Feb 6,2024 1:30:29 PM. Pe3ynbTathl B peasbHOM
BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.

|- —
Md‘n‘s -‘SPURT b - MW



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoiHoit MuHuTpamn — KOHuopsl (13-16 net) - MC — KBanudukaums 2

3132N Tex. Tp. OueHka Wroro
1. #1547542 OKYHEB AnekcaHap ffk’ﬁ MCCYOP N2 1 2011 6 6 0 188 438 23.600 23.600
2. #1498146 HWKNOOPOB Mwuxaun {'} I'bY 4O MKCLLOP "tor" 2009 6 6 2 186 4.8 -0.6—22.800 22.800
3. #1185978 COKONOB ApceHnuit % IBY O MKCLUOP 2011 8 8 2 182 44 -0.6—22.000 22.000

"UenTp”

4. #721144 TOOOPOB Apkagui {% I'BY O MKCLUOP "tOr" 2010 6 7 0 187 31 21.800 21.800
5. #678522 PYBLIOB Mnbs {'} I'BY O MKCLUOP "tOr" 2008 6 6 2 186 29 21.500 21.500
6. #1386648 LUBEL, Hukuta . BALL "Mpbixok" 2009 6 6 2 186 27 21.300 21.300

.
=

7. #669590 TEPMAKOB  MMasen by 00 MKCILIOP"tOr" 2009 7 6 2 185 29 -0.6—20.800 20.800

4

8. #684857 UMKMPEB Hanuun 2+ TbY 10 MKCWIOP"tOr" 2009 6 174 24 19.800 19.800
9. #853170 MEOHWKOB  Makcum % I'bY 4O MKCLLOP 2010 6 8 6 180 24 -0.6—19.800 19.800
"Lentp”
10. #667892 BENSEB Omutpuii {'E I'BY O MKCLUOP "tOr" 2010 8 8 0 184 13 19.700 19.700
11. #676726 KOPHMEHKO TuxoH {% I'BY O MKCLUOP "tOr" 2011 8 6 0 186 06 19.200 19.200
12. #949904 JIMTBMHEHKO Tne6 2% TBY 10 MKCLUOP "tOr” 2011 5 175 0.6 18.100 18.100
13. #687536 CTEPHMH Nauuna 2+ TBY 10 MKCLLOP "tOr" 2009 8 172 06 17.800 17.800
14. #1337691 KOTOB Kupunn 2% TBY 1O MKCLLUOP "tOr” 2011 6 106 178 17.800 17.800
15. #737169 MNOMNOB JIECTI)] Z+ TbY 10 MKCWIOP"tOr" 2010 8 106 176 0.5 -0.6—17.500 17.500
16. #682048 YEPHYXA Makcum % I'bY 4O MKCLLOP 2010 10106 174 0.7 -0.8—17.300 17.300

"LleHTp”

//P.H. benunkosa/

CreHepupoBaHO oduruManbHOM cyaeinckoi cuctemolt sporttech.io 8 Feb 7,2024 2:40:19 PM. Pe3ynbTaTbl B peasibHOM
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| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoiiHoM MuHuTpamn — KOHuopbl (13-16 net) - MC — Ouuan 1

3132MN Tex. Tp. OueHka Wtoro

1. #684857 YMKMPEB Hannnn %} IBY 10 MKCLUIOP "tOr" 2009 6 7 2 185 69 -0.6—24.800 24.800

2. #1498146 HUKUDOPOB Mwuxann {k rey 10 MKCLLOP"tOr" 2009 8 9 0 183 5.2 23.500 23.500
3. #669590 T[EPMSKOB [asen {‘j rey 10 MKCLLIOP"tOr" 2009 7 9 4 180 52 -0.2—23.000 23.000
4. #678522 PYBLOB Mnbs {k rbY O MKCLUOP"tOr" 2008 7 8 0 185 44 22.900 22.900
5. #1547542 OKYHEB Anekcanap ;&‘ MCCYOP N2 1 2011 7 6 2 185 48 -0.6—22.700 22.700
6. #721144 TOOOPOB Apkanuit {‘E rbY O MKCWIOP"tOr" 2010 7 9 2 182 44 22.600 22.600
7. #1185978 COKONOB  ApceHwuit %g IbY 0O MKCLIOP 2011 8 8 3 181 3.6 21.700 21.700
"LeHTp”
8. #1386648 LUBEL, Hukuta J BALL "Mpbikok” 2009 4 8 4 184 3.0 21.400 21.400

X PECHOHA

b 3
‘\‘“N.\\ [ 2
J SEPAUMSA. oy ”)4:%

AN

[naBHbI //P.H. benunkosa/

CreHepupoBaHO oduuManbHOM cyaeinckor cuctemoit sporttech.io 8 Feb 7,2024 6:11:53 PM. Pe3ynbTaTbl B peasibHOM
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| \ [epseHcTBO MoCKBbI N0 NpbikKam Ha BatyTe (N23660 EKIT r. MockBbI) MCK "Kaopowku', Mockos-

ckas obnactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoiiHoM MuHuTpamn — KOHuopbl (13-16 net) - MC — Ouuan 2

3132N Tex. Tp. OueHnka Wtoro  ®wuHan 1 + OuHan 2
1. #684857 UYMKUPEB JIELTZ))

o

IBY O MKCWOP "tOr" 2009 7 6 0 187 76 26.300 26.300 51.100

2. #678522 PYBLOB Mnbs {‘} rbY 0O MKCLIOP "tOr" 2008 8 7 2 183 3.1 -0.6—20.800 20.800 43.700
3. #669590 TEPMAKOB MMasen %y Tby 1O MKCLWIOP"tOr" 2009 6 8 2 184 0.5 18.900 18.900 41.900
4. #1498146 HUMKU®OPOB Muxaun 4% TBY O MKCWOP "tOr" 2009 7 173 0.5 17.800 17.800 41.300

'@

//P.H. benukosa/
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| \\ [lepBeHcTBO MocKBbI N0 npbhkkam Ha 6atyte (N23660 EKIT r. MOCKBbI) MCK "Kasopoukw’

MockoBckas 06nactb, 05-08 despans 2024r.
[1BoitHOI MHUTPamMn — KoMaHaHble copeBHOBaHMS — HOHMopb! (13-16 net) - MC — KBanudukauus

KoMm. oueHka 3132MN Tex. Tp. OueHka Wtoro

1.T2 137.000 A TBY 0 MKCLUOP"tOr"  #684857  UMKWPEB Danwuan 2009 5 6 184 6.0 -0.6—23.800 48.300
' 6 7 2 185 6.0 24.500

1.T2 137.000 A TBY [0 MKCLUOP"tOr"  #669590 MEPMSKOB  Masen 2009 4 6 2 188 3.5 -0.6—21.700 44.400
i 6 7 4 183 44 22.700

1.T2 137.000 A IBY IO MKCLIOP'IOr"  #721144  TOLOPOB Apkagmit 2010 6 8 2 184 35 21.900 44.300
. 8 6 0 186 44 -0.6—22.400

1.72 137.000 A TBY IO MKCLUOP"IOr"  #687604  XPAMLIOB Bcesonog, 2009 0 21.400
. 8 8 4 180 44 -1.0—21.400

2.T1 134.300 A TBY 0 MKCLUOP"fOr"  #1498146 HWKWU®OPOB Muxaun 2009 5 6 2 187 3.7 22.400 45.700
. 6 5 0 189 44 23.300

2.T1 134.300 A TBY IO MKCLIOP"IOr"  #949904  JIMTBUHEHKO Meb 2011 8 6 0 186 3.3 21.900 43.900
) 4 4 2 190 30 22.000

2.T1 134.300 A TBY IO MKCLUOP"'IOr"  #678522  PYBLIOB Unbs 2008 7 8 0 185 44 -0.6—22.300 43.500
. 8 9 2 181 31 21.200

2.T1 134.300 A TBY 0 MKCLUIOP"tOr"  #603810 YEMEPKWMH  Asupan 2008 5 6 2 187 44 23.100 23.100
' 0

3.T6 127.300 rsyuo MKCLUOP #682048  YEPHYXA Makeum 2010 8 9 6 177 4.4 22.100 43.200
"LieHTp" 8 8 6 178 35 -0.2—21.100

3.T6 127.300 rsyuo MKCLLOP #1185978 COKOJ/IOB Apcenmii 2011 7 8 0 185 3.6 22.100 41.300
"LlenTp" 8 172 20 19.200

3.T6 127.300 rsyuo MKCLLOP #853170 MEOHMKOB Makeum 2010 9 8 4 179 2.5 -0.2—20.200 41.000
"LeHTp” 8 9 2 181 27 20.800

3.76 127.300 P '5Y 10 MKCLLIOP #1359855 CAMCOHOB  Wnbs 2009 6 8 6 180 4.8 -0.8—22.000 22.000
"LleHTp" 0

4.T4 119.800 A TBY [0 MKCLUOP"tOr"  #737169  TOMOB Oawvan 2010 10102 178 44 -0.6—21.600 43.300
i 9 8 2 181 36 21.700

4.T4 119.800 A TBY O MKCLUOP"IOr"  #967439  KOPOJIEB Hukonait 2011 7 8 4 181 25 20.600 38.300
: 101020 160 27 -1.0—17.700

4.T4 119.800 A TBY [0 MKCLUOP"tOr"  #671591  LIBETKOB Spocnas 2009 8 102 180 2.7 20.700 38.200
' 10 170 0.5 17.500

4.T4 119.800 A TBY IO MKCLUOP'IOr"  #734078  KOH[PALIOB Mnbst 2010 7 17.3 17.300 17.300
: 0

5.75 119.300 A TBY IO MKCLUOP"IOr"  #676726 ~ KOPHMEHKO Tuxo 2011 6 6 2 186 29 21.500 41.800
: 6 8 4 182 27 -0.6—20.300

5.75 119.300 A TBY IO MKCLUOP'IOr"  #667892  BENSEB Omutpuii 2010 8 7 2 183 25 20.800 40.000
: 8 8 2 182 16 -0.6—19.200

5.75 119.300 A TBY 0 MKCLUOP"fOr"  #738780 HW3KOB Hukuta 2010 9 100 181 1.2 19.300 37.500
: 9 106 175 09 -0.2—18.200
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KoM. oueHKka
5.T5 119.300 {k IbY 10O MKCLLIOP"tOr"  #1508011 KAMAEB
6.T3 115.200 {& IbY 1O MKCLLIOP "tOr"  #687536  CTEPHWH
6.T3 115.200 {5 IbY 1O MKCLLIOP "tOr"  #1337691 KOTOB
6.T3 115.200 {k IbY 1O MKCLLIOP"tOr" ~ #949901 KOCMAKOB

CreHepupoBaHO odpuUManbHOM cyaenckon cuctemoit sporttech.io B Feb 6,2024 1:30:29 PM. Pe3synbTaTthl B

peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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